
ZARZĄDZENIE NR 480.2023 
BURMISTRZA MIASTA JAROSŁAWIA 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie przekazania jednostkom organizacyjnym informacji niezbędnych do opracowania 
projektów planów finansowych na 2024 rok 

Na podstawie art. 248 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 2023.1270 
z późn. zm.) Burmistrz Miasta Jarosławia zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się podległym jednostkom organizacyjnym Gminy Miejskiej Jarosław informacje 
niezbędne do opracowania projektów planów finansowych dochodów i wydatków na 2024 rok stanowiące 
Załączniki Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Przekazuje się podległym instytucjom kultury informacje o wysokości dotacji określonych w projekcie 
uchwały budżetowej na 2024 rok stanowiące Załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Udostępnia się jednostkom określonym w § 1 ust. 1 kwoty dochodów i wydatków w wersji 

elektronicznej z oprogramowania e-Projekt: 

- dla dochodów – PROJEKT BUDŻETU NA 2024 ROK - DOCHODY, 

- dla wydatków – PROJEKT BUDŻETU NA 2024 ROK - WYDATKI. 

§ 3. Jednostki, o których mowa w § 1, opracowują projekty planów finansowych w terminie 30 dni od 
dnia otrzymania niniejszego zarządzenia, nie później jednak niż do dnia 22 grudnia 2023 r. 

§ 4. Projekty planów finansowych na 2024 rok dochodów i wydatków Urzędu Miasta Jarosławia 
określają Załączniki Nr 4 i Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - informacje niezbędne do opracowania
projektów planów finansowych dochodów na 2024 rok
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Jarosław

dysponent, dział, rozdział, paragraf, zadanie

Nazwa Opis Projekt 2024

Razem Razem 6 936 400,00

103 Szkoła Podstawowa Nr 4 202 500,00

  801 Oświata i wychowanie 202 500,00

    80101 Szkoły podstawowe 2 500,00

      0690 Wpływy z różnych opłat 500,00

        069-000-003 Wpływy z różnych opłat - za wydawanie duplikatów dokumentów 500,00

      0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

        097-000-001 Wpływy z różnych dochodów - z tyt. wynagrodzenia dla płatników za terminowe odprowadzenie podatku dochodowego od osób fizycznych 2 000,00

    80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 200 000,00

      0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 20 000,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 20 000,00

      0830 Wpływy z usług 180 000,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 180 000,00

105 Szkoła Podstawowa Nr 6 157 600,00

  801 Oświata i wychowanie 157 600,00

    80101 Szkoły podstawowe 6 800,00

      0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń certyfikatów i ich duplikatów 100,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 100,00

      0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

        069-000-003 Wpływy z różnych opłat - za wydawanie duplikatów dokumentów 100,00

      0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

6 000,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 6 000,00

      0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00

        097-000-001 Wpływy z różnych dochodów - z tyt. wynagrodzenia dla płatników za terminowe odprowadzenie podatku dochodowego od osób fizycznych 600,00

    80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 150 800,00

      0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 18 400,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - informacje niezbędne do opracowania
projektów planów finansowych dochodów na 2024 rok
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Jarosław

dysponent, dział, rozdział, paragraf, zadanie

Nazwa Opis Projekt 2024

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 18 400,00

      0830 Wpływy z usług 132 400,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 132 400,00

106 Szkoła Podstawowa Nr 7 85 700,00

  801 Oświata i wychowanie 85 700,00

    80101 Szkoły podstawowe 700,00

      0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

        069-000-003 Wpływy z różnych opłat - za wydawanie duplikatów dokumentów 100,00

      0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00

        097-000-001 Wpływy z różnych dochodów - z tyt. wynagrodzenia dla płatników za terminowe odprowadzenie podatku dochodowego od osób fizycznych 600,00

    80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 85 000,00

      0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 40 000,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 40 000,00

      0830 Wpływy z usług 45 000,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 45 000,00

107 Szkoła Podstawowa Nr 9 70 650,00

  801 Oświata i wychowanie 70 650,00

    80101 Szkoły podstawowe 650,00

      0690 Wpływy z różnych opłat 50,00

        069-000-003 Wpływy z różnych opłat - za wydawanie duplikatów dokumentów 50,00

      0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00

        097-000-001 Wpływy z różnych dochodów - z tyt. wynagrodzenia dla płatników za terminowe odprowadzenie podatku dochodowego od osób fizycznych 600,00

    80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 70 000,00

      0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 20 000,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 20 000,00

      0830 Wpływy z usług 50 000,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 50 000,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 - informacje niezbędne do opracowania
projektów planów finansowych dochodów na 2024 rok
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Jarosław

dysponent, dział, rozdział, paragraf, zadanie

Nazwa Opis Projekt 2024

108 Szkoła Podstawowa Nr 10 123 050,00

  801 Oświata i wychowanie 123 050,00

    80101 Szkoły podstawowe 2 200,00

      0690 Wpływy z różnych opłat 200,00

        069-000-003 Wpływy z różnych opłat - za wydawanie duplikatów dokumentów 200,00

      0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

        097-000-001 Wpływy z różnych dochodów - z tyt. wynagrodzenia dla płatników za terminowe odprowadzenie podatku dochodowego od osób fizycznych 2 000,00

    80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 100,00

      0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00

        097-000-001 Wpływy z różnych dochodów - z tyt. wynagrodzenia dla płatników za terminowe odprowadzenie podatku dochodowego od osób fizycznych 100,00

    80107 Świetlice szkolne 200,00

      0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00

        097-000-001 Wpływy z różnych dochodów - z tyt. wynagrodzenia dla płatników za terminowe odprowadzenie podatku dochodowego od osób fizycznych 200,00

    80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 120 150,00

      0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 40 000,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 40 000,00

      0830 Wpływy z usług 80 000,00

        083-000-001 Wpływy z usług - zapłata za żywienie 80 000,00

      0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00

        097-000-001 Wpływy z różnych dochodów - z tyt. wynagrodzenia dla płatników za terminowe odprowadzenie podatku dochodowego od osób fizycznych 150,00

    80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach oddz. przedszkolnych w sp i innych
formach wychowania przedszkolnego

200,00

      0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00

        097-000-001 Wpływy z różnych dochodów - z tyt. wynagrodzenia dla płatników za terminowe odprowadzenie podatku dochodowego od osób fizycznych 200,00

    80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 200,00

      0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00

        097-000-001 Wpływy z różnych dochodów - z tyt. wynagrodzenia dla płatników za terminowe odprowadzenie podatku dochodowego od osób fizycznych 200,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 - informacje niezbędne do opracowania
projektów planów finansowych dochodów na 2024 rok
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Jarosław

dysponent, dział, rozdział, paragraf, zadanie

Nazwa Opis Projekt 2024

109 Szkoła Podstawowa Nr 11 246 100,00

  801 Oświata i wychowanie 246 100,00

    80101 Szkoły podstawowe 2 200,00

      0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń certyfikatów i ich duplikatów 100,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 100,00

      0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

        069-000-003 Wpływy z różnych opłat - za wydawanie duplikatów dokumentów 100,00

      0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

        097-000-001 Wpływy z różnych dochodów - z tyt. wynagrodzenia dla płatników za terminowe odprowadzenie podatku dochodowego od osób fizycznych 2 000,00

    80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 100,00

      0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00

        097-000-001 Wpływy z różnych dochodów - z tyt. wynagrodzenia dla płatników za terminowe odprowadzenie podatku dochodowego od osób fizycznych 100,00

    80107 Świetlice szkolne 100,00

      0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00

        097-000-001 Wpływy z różnych dochodów - z tyt. wynagrodzenia dla płatników za terminowe odprowadzenie podatku dochodowego od osób fizycznych 100,00

    80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 243 100,00

      0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 23 000,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 23 000,00

      0830 Wpływy z usług 220 000,00

        083-000-001 Wpływy z usług - zapłata za żywienie 220 000,00

      0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00

        097-000-001 Wpływy z różnych dochodów - z tyt. wynagrodzenia dla płatników za terminowe odprowadzenie podatku dochodowego od osób fizycznych 100,00

    80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach oddz. przedszkolnych w sp i innych
formach wychowania przedszkolnego

100,00

      0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00

        097-000-001 Wpływy z różnych dochodów - z tyt. wynagrodzenia dla płatników za terminowe odprowadzenie podatku dochodowego od osób fizycznych 100,00

    80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 500,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1 - informacje niezbędne do opracowania
projektów planów finansowych dochodów na 2024 rok
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Jarosław

dysponent, dział, rozdział, paragraf, zadanie

Nazwa Opis Projekt 2024

      0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

        097-000-001 Wpływy z różnych dochodów - z tyt. wynagrodzenia dla płatników za terminowe odprowadzenie podatku dochodowego od osób fizycznych 500,00

112 Przedszkole Nr 1 325 400,00

  801 Oświata i wychowanie 192 000,00

    80104 Przedszkola 31 100,00

      0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 30 800,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 30 800,00

      0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00

        097-000-001 Wpływy z różnych dochodów - z tyt. wynagrodzenia dla płatników za terminowe odprowadzenie podatku dochodowego od osób fizycznych 300,00

    80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 160 900,00

      0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 160 900,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 160 900,00

  855 Rodzina 133 400,00

    85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 133 400,00

      0690 Wpływy z różnych opłat 133 400,00

        069-000-008 Wpływy z różnych opłat - za opiekę nad dziećmi w wieku do lat 3 57 000,00

        069-000-009 Wpływy z różnych opłat - za wyżywienie dzieci w wieku do lat 3 52 400,00

        069-000-108 Wpływy z różnych opłat - DOFINANSOWANIE z ZUS - za opiekę nad dziećmi w wieku do lat 3 24 000,00

113 Przedszkole Nr 10 319 300,00

  801 Oświata i wychowanie 180 900,00

    80104 Przedszkola 31 200,00

      0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 30 900,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 30 900,00

      0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00

        097-000-001 Wpływy z różnych dochodów - z tyt. wynagrodzenia dla płatników za terminowe odprowadzenie podatku dochodowego od osób fizycznych 300,00

    80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 149 700,00

      0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 149 700,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 1 - informacje niezbędne do opracowania
projektów planów finansowych dochodów na 2024 rok
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Jarosław

dysponent, dział, rozdział, paragraf, zadanie

Nazwa Opis Projekt 2024

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 149 700,00

  855 Rodzina 138 400,00

    85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 138 400,00

      0690 Wpływy z różnych opłat 138 400,00

        069-000-008 Wpływy z różnych opłat - za opiekę nad dziećmi w wieku do lat 3 54 200,00

        069-000-009 Wpływy z różnych opłat - za wyżywienie dzieci w wieku do lat 3 55 400,00

        069-000-108 Wpływy z różnych opłat - DOFINANSOWANIE z ZUS - za opiekę nad dziećmi w wieku do lat 3 28 800,00

114 Przedszkole Nr 12 171 800,00

  801 Oświata i wychowanie 171 800,00

    80104 Przedszkola 22 800,00

      0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 22 500,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 22 500,00

      0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00

        097-000-001 Wpływy z różnych dochodów - z tyt. wynagrodzenia dla płatników za terminowe odprowadzenie podatku dochodowego od osób fizycznych 300,00

    80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 149 000,00

      0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 149 000,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 149 000,00

115 Przedszkole Nr 3 227 100,00

  801 Oświata i wychowanie 227 100,00

    80104 Przedszkola 28 500,00

      0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 28 200,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 28 200,00

      0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00

        097-000-001 Wpływy z różnych dochodów - z tyt. wynagrodzenia dla płatników za terminowe odprowadzenie podatku dochodowego od osób fizycznych 300,00

    80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 198 600,00

      0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 198 600,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 198 600,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 1 - informacje niezbędne do opracowania
projektów planów finansowych dochodów na 2024 rok
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Jarosław

dysponent, dział, rozdział, paragraf, zadanie

Nazwa Opis Projekt 2024

116 Przedszkole Nr 4 161 800,00

  801 Oświata i wychowanie 161 800,00

    80104 Przedszkola 18 000,00

      0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 17 700,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 17 700,00

      0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00

        097-000-001 Wpływy z różnych dochodów - z tyt. wynagrodzenia dla płatników za terminowe odprowadzenie podatku dochodowego od osób fizycznych 300,00

    80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 143 800,00

      0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 143 800,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 143 800,00

117 Przedszkole Nr 8 220 500,00

  801 Oświata i wychowanie 220 500,00

    80104 Przedszkola 30 300,00

      0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 30 000,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 30 000,00

      0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00

        097-000-001 Wpływy z różnych dochodów - z tyt. wynagrodzenia dla płatników za terminowe odprowadzenie podatku dochodowego od osób fizycznych 300,00

    80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 190 200,00

      0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 190 200,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 190 200,00

118 Przedszkole Nr 9 221 500,00

  801 Oświata i wychowanie 221 500,00

    80104 Przedszkola 31 100,00

      0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 30 800,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 30 800,00

      0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00

        097-000-001 Wpływy z różnych dochodów - z tyt. wynagrodzenia dla płatników za terminowe odprowadzenie podatku dochodowego od osób fizycznych 300,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 1 - informacje niezbędne do opracowania
projektów planów finansowych dochodów na 2024 rok
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Jarosław

dysponent, dział, rozdział, paragraf, zadanie

Nazwa Opis Projekt 2024

    80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 190 400,00

      0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 190 400,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 190 400,00

119 Przedszkole Nr 11 w Jarosławiu 181 400,00

  801 Oświata i wychowanie 181 400,00

    80104 Przedszkola 33 900,00

      0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 33 600,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 33 600,00

      0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00

        097-000-001 Wpływy z różnych dochodów - z tyt. wynagrodzenia dla płatników za terminowe odprowadzenie podatku dochodowego od osób fizycznych 300,00

    80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 147 500,00

      0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 147 500,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 147 500,00

120 Miejski Żłobek - RADOSNY ZAKĄTEK 270 200,00

  855 Rodzina 270 200,00

    85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 270 200,00

      0690 Wpływy z różnych opłat 269 900,00

        069-000-008 Wpływy z różnych opłat - za opiekę nad dziećmi w wieku do lat 3 119 600,00

        069-000-009 Wpływy z różnych opłat - za wyżywienie dzieci w wieku do lat 3 89 900,00

        069-000-108 Wpływy z różnych opłat - DOFINANSOWANIE z ZUS - za opiekę nad dziećmi w wieku do lat 3 60 400,00

      0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00

        097-000-001 Wpływy z różnych dochodów - z tyt. wynagrodzenia dla płatników za terminowe odprowadzenie podatku dochodowego od osób fizycznych 300,00

121 Szkoła_Podstawowa_Nr_1 205 200,00

  801 Oświata i wychowanie 205 200,00

    80101 Szkoły podstawowe 1 200,00

      0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń certyfikatów i ich duplikatów 100,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 100,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 1 - informacje niezbędne do opracowania
projektów planów finansowych dochodów na 2024 rok
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Jarosław

dysponent, dział, rozdział, paragraf, zadanie

Nazwa Opis Projekt 2024

      0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

        069-000-003 Wpływy z różnych opłat - za wydawanie duplikatów dokumentów 100,00

      0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

        097-000-001 Wpływy z różnych dochodów - z tyt. wynagrodzenia dla płatników za terminowe odprowadzenie podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00

    80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 204 000,00

      0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 36 000,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 36 000,00

      0830 Wpływy z usług 168 000,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 168 000,00

122 Szkoła_Podstawowa_Nr_2 379 900,00

  801 Oświata i wychowanie 379 900,00

    80101 Szkoły podstawowe 1 300,00

      0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń certyfikatów i ich duplikatów 100,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 100,00

      0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

        069-000-003 Wpływy z różnych opłat - za wydawanie duplikatów dokumentów 100,00

      0940 Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 100,00

        094-000-001 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - z tyt. korekty rocznej VAT 100,00

      0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

        097-000-001 Wpływy z różnych dochodów - z tyt. wynagrodzenia dla płatników za terminowe odprowadzenie podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00

    80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 378 600,00

      0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 53 000,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 53 000,00

      0830 Wpływy z usług 325 600,00

        083-000-001 Wpływy z usług - zapłata za żywienie 325 600,00

125 Szkoła_Podstawowa_Nr_5 147 500,00

  801 Oświata i wychowanie 147 500,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 1 - informacje niezbędne do opracowania
projektów planów finansowych dochodów na 2024 rok
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Jarosław

dysponent, dział, rozdział, paragraf, zadanie

Nazwa Opis Projekt 2024

    80101 Szkoły podstawowe 2 000,00

      0690 Wpływy z różnych opłat 500,00

        069-000-003 Wpływy z różnych opłat - za wydawanie duplikatów dokumentów 500,00

      0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00

        097-000-001 Wpływy z różnych dochodów - z tyt. wynagrodzenia dla płatników za terminowe odprowadzenie podatku dochodowego od osób fizycznych 1 500,00

    80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 145 500,00

      0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 16 000,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 16 000,00

      0830 Wpływy z usług 129 500,00

        083-000-001 Wpływy z usług - zapłata za żywienie 129 500,00

201 Miejski Osrodek Pomocy Społecznej 588 200,00

  852 Pomoc społeczna 588 200,00

    85202 Domy pomocy społecznej 100 000,00

      0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00

        069-000-004 Wpływy z różnych opłat - za pobyt w domach pomocy społecznej 100 000,00

    85214 Zasiłki okresowe celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 300,00

      0940 Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 300,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 300,00

    85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 900,00

      0940 Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 2 000,00

      0970 Wpływy z różnych dochodów 900,00

        097-000-001 Wpływy z różnych dochodów - z tyt. wynagrodzenia dla płatników za terminowe odprowadzenie podatku dochodowego od osób fizycznych 900,00

    85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 241 000,00

      0830 Wpływy z usług 241 000,00

        083-000-010 Wpływy z usług - za usługi opiekuńcze z. własne 220 000,00

        083-000-011 Wpływy z usług - za specjalistyczne usługi opiekuńcze z. własne 21 000,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 1 - informacje niezbędne do opracowania
projektów planów finansowych dochodów na 2024 rok
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Jarosław

dysponent, dział, rozdział, paragraf, zadanie

Nazwa Opis Projekt 2024

    85295 Pozostała działalność 244 000,00

      0830 Wpływy z usług 129 000,00

        083-000-002 Wpływy z usług - za pobyt w DD Senior+, ul. Dolnoleżajska 40 000,00

        083-000-004 Wpływy z usług - za pobyt w DD Senior+, ul. Plac Mickiewicza 40 000,00

        083-000-006 Wpływy z usług - za pobyt w Klubie Senior+, ul. 3-go Maja 30 000,00

        083-000-008 Wpływy z usług - za pobyt w Klubie Senior+, ul. Jagiellonów 19 000,00

      0970 Wpływy z różnych dochodów 115 000,00

        097-000-012 Wpływy z różnych dochodów - dochody z tytułu pobytu w schronisku (dla kobiet i mężczyzn) 115 000,00

210 Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 2 631 000,00

  926 Kultura fizyczna 2 631 000,00

    92604 Instytucje kultury fizycznej 2 631 000,00

      0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

230 000,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 230 000,00

      0830 Wpływy z usług 2 400 000,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 2 400 000,00

      0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

        097-000-001 Wpływy z różnych dochodów - z tyt. wynagrodzenia dla płatników za terminowe odprowadzenie podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 2 - informacje niezbędne do opracowania
projektów planów finansowych wydatków na 2024 rok
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Jarosław

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

Razem Razem 106 788 735,00

103 Szkoła Podstawowa Nr 4 6 326 200,00

  801 Oświata i wychowanie 6 326 200,00

    80101 Szkoły podstawowe 5 388 300,00

      000-000-000 0 5 388 300,00

        3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 70 000,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 719 000,00

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 000,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 670 000,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 84 000,00

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 500,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

        4260 Zakup energii 110 000,00

        4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

        4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00

        4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

        4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 300,00

        4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 170 000,00

        4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00

        4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 500,00

        4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17 000,00

        4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 100 000,00

        4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 249 000,00

    80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 120 800,00

      000-000-000 0 120 800,00

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 900,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 - informacje niezbędne do opracowania
projektów planów finansowych wydatków na 2024 rok
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Jarosław

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 400,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

        4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 500,00

        4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

        4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 83 000,00

        4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 000,00

    80107 Świetlice szkolne 280 800,00

      000-000-000 0 280 800,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 000,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

        4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 000,00

        4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 500,00

        4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 204 000,00

        4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 12 300,00

    80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 536 300,00

      000-000-000 0 536 300,00

        3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 225 000,00

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 000,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 000,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 200,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

        4220 Zakup środków żywności 190 000,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 - informacje niezbędne do opracowania
projektów planów finansowych wydatków na 2024 rok
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Jarosław

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

        4260 Zakup energii 34 000,00

        4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

        4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 600,00

        4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

105 Szkoła Podstawowa Nr 6 3 999 879,00

  801 Oświata i wychowanie 3 999 879,00

    80101 Szkoły podstawowe 2 594 766,00

      000-000-000 0 2 594 766,00

        3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 83 850,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350 000,00

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 000,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 287 000,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 000,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

        4260 Zakup energii 150 000,00

        4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

        4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00

        4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

        4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

        4430 Różne opłaty i składki 4 000,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 112 794,00

        4480 Podatek od nieruchomości 100,00

        4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00

        4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej Niezależnie od rodzaju działalności szkoleniowej paragraf ten uwzględnia
również wydatki stanowiące wypłatę wynagrodzenia z tytułu umów o dzieło lub umów zlecenia, których przedmiotem są szkolenia pracowników.

500,00

        4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 - informacje niezbędne do opracowania
projektów planów finansowych wydatków na 2024 rok
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Jarosław

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

        4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 368 022,00

        4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 130 000,00

    80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 135 530,00

      000-000-000 0 135 530,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 900,00

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 400,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 100,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

        4260 Zakup energii 15 000,00

        4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

        4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

        4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 230,00

        4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 500,00

        4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00

        4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 54 700,00

        4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 500,00

    80107 Świetlice szkolne 189 514,00

      000-000-000 0 189 514,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 400,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 900,00

        4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 714,00

        4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00

        4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 139 000,00

        4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 15 000,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 - informacje niezbędne do opracowania
projektów planów finansowych wydatków na 2024 rok
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Jarosław

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

    80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 346 704,00

      000-000-000 0 346 704,00

        3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 560,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 600,00

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 000,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 200,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 400,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

        4220 Zakup środków żywności 150 800,00

        4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

        4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

        4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 744,00

    80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

3 500,00

      000-000-000 0 3 500,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00

        4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 000,00

    80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

679 388,00

      000-000-000 0 679 388,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 200,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 000,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 000,00

        4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 688,00

        4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 - informacje niezbędne do opracowania
projektów planów finansowych wydatków na 2024 rok
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Jarosław

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

        4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 454 000,00

        4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 60 000,00

    80195 Pozostała działalność 50 477,00

      000-000-000 0 50 477,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 477,00

106 Szkoła Podstawowa Nr 7 2 424 732,00

  801 Oświata i wychowanie 2 424 732,00

    80101 Szkoły podstawowe 1 700 086,00

      000-000-000 0 1 700 086,00

        3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 271 025,00

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 429,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 194 960,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 004,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00

        4260 Zakup energii 30 000,00

        4270 Zakup usług remontowych 31 100,00

        4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

        4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00

        4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00

        4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

        4430 Różne opłaty i składki 2 949,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 034,00

        4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00

        4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 500,00

        4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 933 323,00

        4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 88 062,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 - informacje niezbędne do opracowania
projektów planów finansowych wydatków na 2024 rok
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Jarosław

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

    80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 220 841,00

      000-000-000 0 220 841,00

        3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 696,00

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 141,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 930,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 014,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

        4260 Zakup energii 9 000,00

        4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

        4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

        4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 796,00

        4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 500,00

        4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 83 874,00

        4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 490,00

    80107 Świetlice szkolne 148 763,00

      000-000-000 0 148 763,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 184,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 707,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 690,00

        4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00

        4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 102 619,00

        4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 12 163,00

    80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 236 538,00

      000-000-000 0 236 538,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 2 - informacje niezbędne do opracowania
projektów planów finansowych wydatków na 2024 rok
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Jarosław

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 208,00

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 851,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 513,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 637,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

        4220 Zakup środków żywności 85 000,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 829,00

    80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

98 504,00

      000-000-000 0 98 504,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 968,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 774,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 452,00

        4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 63 032,00

        4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 278,00

    80195 Pozostała działalność 20 000,00

      000-000-000 0 20 000,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 000,00

107 Szkoła Podstawowa Nr 9 1 903 187,00

  801 Oświata i wychowanie 1 903 187,00

    80101 Szkoły podstawowe 1 447 923,00

      000-000-000 0 1 447 923,00

        3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 737,00

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 872,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 678,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 158,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 2 - informacje niezbędne do opracowania
projektów planów finansowych wydatków na 2024 rok
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Jarosław

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00

        4260 Zakup energii 65 000,00

        4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

        4280 Zakup usług zdrowotnych 1 760,00

        4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00

        4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00

        4430 Różne opłaty i składki 1 300,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 752,00

        4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 300,00

        4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

        4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 815 122,00

        4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 76 944,00

    80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 142 884,00

      000-000-000 0 142 884,00

        3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 438,00

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 502,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 365,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 340,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 765,00

        4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 59 747,00

        4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 427,00

    80107 Świetlice szkolne 61 341,00

      000-000-000 0 61 341,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 450,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 089,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 968,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 - informacje niezbędne do opracowania
projektów planów finansowych wydatków na 2024 rok
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Jarosław

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

        4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 43 335,00

        4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 499,00

    80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 235 439,00

      000-000-000 0 235 439,00

        3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 710,00

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 067,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 067,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 701,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

        4220 Zakup środków żywności 70 000,00

        4260 Zakup energii 2 000,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 594,00

    80195 Pozostała działalność 15 600,00

      000-000-000 0 15 600,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 600,00

108 Szkoła Podstawowa Nr 10 6 611 331,00

  801 Oświata i wychowanie 6 611 331,00

    80101 Szkoły podstawowe 5 011 582,00

      000-000-000 0 5 011 582,00

        3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 160,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 658 338,00

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 552,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 554 209,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 54 324,00

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 174,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 2 - informacje niezbędne do opracowania
projektów planów finansowych wydatków na 2024 rok
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Jarosław

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

        4260 Zakup energii 185 000,00

        4270 Zakup usług remontowych 45 000,00

        4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00

        4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00

        4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00

        4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

        4430 Różne opłaty i składki 24 000,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 155 400,00

        4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 28 000,00

        4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej Niezależnie od rodzaju działalności szkoleniowej paragraf ten uwzględnia
również wydatki stanowiące wypłatę wynagrodzenia z tytułu umów o dzieło lub umów zlecenia, których przedmiotem są szkolenia pracowników.

5 000,00

        4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 000,00

        4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 845 997,00

        4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 262 428,00

    80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 153 161,00

      000-000-000 0 153 161,00

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 031,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 800,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 694,00

        4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

        4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 117 136,00

        4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 7 000,00

    80107 Świetlice szkolne 313 356,00

      000-000-000 0 313 356,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 006,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 118,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 2 - informacje niezbędne do opracowania
projektów planów finansowych wydatków na 2024 rok
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Jarosław

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 853,00

        4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00

        4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 237 956,00

        4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 20 923,00

    80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 375 970,00

      000-000-000 0 375 970,00

        3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 189 374,00

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 381,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 532,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 940,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

        4220 Zakup środków żywności 120 000,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 743,00

    80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

66 723,00

      000-000-000 0 66 723,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 157,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 906,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 705,00

        4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

        4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 52 849,00

        4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 106,00

    80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

620 304,00

      000-000-000 0 620 304,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 2 - informacje niezbędne do opracowania
projektów planów finansowych wydatków na 2024 rok
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Jarosław

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

        3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 863,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 631,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 884,00

        4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00

        4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 385 109,00

        4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 43 617,00

    80195 Pozostała działalność 70 235,00

      000-000-000 0 70 235,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 70 235,00

109 Szkoła Podstawowa Nr 11 8 077 519,00

  801 Oświata i wychowanie 8 054 928,00

    80101 Szkoły podstawowe 5 395 052,00

      000-000-000 0 5 395 052,00

        3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 100,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 913 845,00

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75 976,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 628 577,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 51 920,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

        4260 Zakup energii 230 000,00

        4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

        4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00

        4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00

        4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00

        4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 2 - informacje niezbędne do opracowania
projektów planów finansowych wydatków na 2024 rok
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Jarosław

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

        4430 Różne opłaty i składki 9 000,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 192 998,00

        4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 12 000,00

        4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej Niezależnie od rodzaju działalności szkoleniowej paragraf ten uwzględnia
również wydatki stanowiące wypłatę wynagrodzenia z tytułu umów o dzieło lub umów zlecenia, których przedmiotem są szkolenia pracowników.

700,00

        4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 500,00

        4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 923 630,00

        4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 264 506,00

    80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 167 752,00

      000-000-000 0 167 752,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 789,00

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 571,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 463,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 575,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

        4260 Zakup energii 18 000,00

        4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

        4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

        4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00

        4430 Różne opłaty i składki 500,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 652,00

        4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00

        4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00

        4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 78 283,00

        4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 919,00

    80107 Świetlice szkolne 226 111,00

      000-000-000 0 226 111,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 14



Załącznik Nr 2 - informacje niezbędne do opracowania
projektów planów finansowych wydatków na 2024 rok
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Jarosław

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 272,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 070,00

        4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 076,00

        4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 700,00

        4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 166 286,00

        4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 16 457,00

    80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 534 062,00

      000-000-000 0 534 062,00

        3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 212 574,00

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 094,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 152,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 135,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

        4220 Zakup środków żywności 203 000,00

        4260 Zakup energii 3 000,00

        4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00

        4300 Zakup usług pozostałych 41 300,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 657,00

        4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00

    80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

63 271,00

      000-000-000 0 63 271,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 407,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 491,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 078,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 15



Załącznik Nr 2 - informacje niezbędne do opracowania
projektów planów finansowych wydatków na 2024 rok
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Jarosław

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

        4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00

        4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 41 532,00

        4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 463,00

    80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 552 298,00

      000-000-000 0 1 552 298,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 455,00

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 897,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 202 539,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 546,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

        4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 000,00

        4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

        4300 Zakup usług pozostałych 300,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 81 212,00

        4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 000,00

        4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 000 607,00

        4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 118 742,00

    80195 Pozostała działalność 116 382,00

      000-000-000 0 116 382,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 116 382,00

  854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 591,00

    85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 22 591,00

      000-000-000 0 22 591,00

        3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 49,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 967,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 423,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 16



Załącznik Nr 2 - informacje niezbędne do opracowania
projektów planów finansowych wydatków na 2024 rok
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Jarosław

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 973,00

        4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00

        4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 440,00

        4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 439,00

112 Przedszkole Nr 1 2 355 900,00

  801 Oświata i wychowanie 1 815 500,00

    80104 Przedszkola 1 431 900,00

      000-000-000 0 1 431 900,00

        3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 349 300,00

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 700,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168 600,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 700,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

        4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

        4260 Zakup energii 70 000,00

        4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

        4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00

        4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

        4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00

        4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

        4430 Różne opłaty i składki 1 500,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 900,00

        4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 800,00

        4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej Niezależnie od rodzaju działalności szkoleniowej paragraf ten uwzględnia
również wydatki stanowiące wypłatę wynagrodzenia z tytułu umów o dzieło lub umów zlecenia, których przedmiotem są szkolenia pracowników.

1 500,00

        4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 17



Załącznik Nr 2 - informacje niezbędne do opracowania
projektów planów finansowych wydatków na 2024 rok
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Jarosław

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

        4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 636 600,00

        4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 59 500,00

    80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 360 400,00

      000-000-000 0 360 400,00

        3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 000,00

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 400,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 600,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 700,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00

        4220 Zakup środków żywności 160 900,00

        4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

        4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00

        4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

        4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 300,00

        4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej Niezależnie od rodzaju działalności szkoleniowej paragraf ten uwzględnia
również wydatki stanowiące wypłatę wynagrodzenia z tytułu umów o dzieło lub umów zlecenia, których przedmiotem są szkolenia pracowników.

600,00

        4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

    80195 Pozostała działalność 23 200,00

      000-000-000 0 23 200,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 200,00

  855 Rodzina 540 400,00

    85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 540 400,00

      000-000-000 0 540 400,00

        3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 337 500,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 18



Załącznik Nr 2 - informacje niezbędne do opracowania
projektów planów finansowych wydatków na 2024 rok
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Jarosław

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 100,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 200,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 300,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

        4220 Zakup środków żywności 52 400,00

        4260 Zakup energii 25 500,00

        4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

        4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

        4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 300,00

        4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 500,00

        4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej Niezależnie od rodzaju działalności szkoleniowej paragraf ten uwzględnia
również wydatki stanowiące wypłatę wynagrodzenia z tytułu umów o dzieło lub umów zlecenia, których przedmiotem są szkolenia pracowników.

600,00

        4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

113 Przedszkole Nr 10 2 317 700,00

  801 Oświata i wychowanie 1 694 900,00

    80104 Przedszkola 1 272 500,00

      000-000-000 0 1 272 500,00

        3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 445 800,00

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 000,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145 700,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 900,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

        4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

        4260 Zakup energii 80 000,00

        4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 19



Załącznik Nr 2 - informacje niezbędne do opracowania
projektów planów finansowych wydatków na 2024 rok
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Jarosław

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

        4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00

        4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

        4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00

        4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

        4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 700,00

        4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 700,00

        4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej Niezależnie od rodzaju działalności szkoleniowej paragraf ten uwzględnia
również wydatki stanowiące wypłatę wynagrodzenia z tytułu umów o dzieło lub umów zlecenia, których przedmiotem są szkolenia pracowników.

1 000,00

        4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00

        4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 406 500,00

        4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 47 200,00

    80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 364 300,00

      000-000-000 0 364 300,00

        3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 000,00

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 100,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 400,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 900,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

        4220 Zakup środków żywności 149 700,00

        4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

        4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00

        4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

        4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 200,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 20



Załącznik Nr 2 - informacje niezbędne do opracowania
projektów planów finansowych wydatków na 2024 rok
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Jarosław

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

        4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej Niezależnie od rodzaju działalności szkoleniowej paragraf ten uwzględnia
również wydatki stanowiące wypłatę wynagrodzenia z tytułu umów o dzieło lub umów zlecenia, których przedmiotem są szkolenia pracowników.

600,00

        4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

    80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

33 900,00

      000-000-000 0 33 900,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 100,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00

        4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

        4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 000,00

        4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 200,00

    80195 Pozostała działalność 24 200,00

      000-000-000 0 24 200,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 200,00

  855 Rodzina 622 800,00

    85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 622 800,00

      000-000-000 0 622 800,00

        3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 399 600,00

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 400,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 500,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 900,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

        4220 Zakup środków żywności 55 400,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 21



Załącznik Nr 2 - informacje niezbędne do opracowania
projektów planów finansowych wydatków na 2024 rok
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Jarosław

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

        4260 Zakup energii 25 000,00

        4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

        4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

        4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 400,00

        4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 500,00

        4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej Niezależnie od rodzaju działalności szkoleniowej paragraf ten uwzględnia
również wydatki stanowiące wypłatę wynagrodzenia z tytułu umów o dzieło lub umów zlecenia, których przedmiotem są szkolenia pracowników.

600,00

        4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

114 Przedszkole Nr 12 1 455 900,00

  801 Oświata i wychowanie 1 455 900,00

    80104 Przedszkola 1 076 000,00

      000-000-000 0 1 076 000,00

        3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 252 000,00

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 400,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133 100,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 100,00

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00

        4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00

        4260 Zakup energii 64 400,00

        4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

        4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

        4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00

        4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00

        4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 22



Załącznik Nr 2 - informacje niezbędne do opracowania
projektów planów finansowych wydatków na 2024 rok
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Jarosław

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

        4430 Różne opłaty i składki 1 500,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 600,00

        4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00

        4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej Niezależnie od rodzaju działalności szkoleniowej paragraf ten uwzględnia
również wydatki stanowiące wypłatę wynagrodzenia z tytułu umów o dzieło lub umów zlecenia, których przedmiotem są szkolenia pracowników.

1 500,00

        4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00

        4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 448 800,00

        4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 47 200,00

    80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 325 700,00

      000-000-000 0 325 700,00

        3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 900,00

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 700,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 500,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 500,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

        4220 Zakup środków żywności 149 000,00

        4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

        4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00

        4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

        4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 200,00

        4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej Niezależnie od rodzaju działalności szkoleniowej paragraf ten uwzględnia
również wydatki stanowiące wypłatę wynagrodzenia z tytułu umów o dzieło lub umów zlecenia, których przedmiotem są szkolenia pracowników.

600,00

        4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

    80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

33 900,00

      000-000-000 0 33 900,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 23



Załącznik Nr 2 - informacje niezbędne do opracowania
projektów planów finansowych wydatków na 2024 rok
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Jarosław

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 000,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 300,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 500,00

        4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 000,00

        4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 500,00

    80195 Pozostała działalność 20 300,00

      000-000-000 0 20 300,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 300,00

115 Przedszkole Nr 3 2 132 500,00

  801 Oświata i wychowanie 2 132 500,00

    80104 Przedszkola 1 627 400,00

      000-000-000 0 1 627 400,00

        3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 359 200,00

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 200,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 198 400,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 900,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00

        4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00

        4260 Zakup energii 80 000,00

        4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

        4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00

        4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

        4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

        4430 Różne opłaty i składki 1 500,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 24



Załącznik Nr 2 - informacje niezbędne do opracowania
projektów planów finansowych wydatków na 2024 rok
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Jarosław

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 65 100,00

        4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00

        4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej Niezależnie od rodzaju działalności szkoleniowej paragraf ten uwzględnia
również wydatki stanowiące wypłatę wynagrodzenia z tytułu umów o dzieło lub umów zlecenia, których przedmiotem są szkolenia pracowników.

1 000,00

        4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00

        4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 759 700,00

        4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 65 400,00

    80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 464 700,00

      000-000-000 0 464 700,00

        3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 186 500,00

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 600,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 600,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 900,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00

        4220 Zakup środków żywności 198 600,00

        4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

        4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00

        4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 200,00

        4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej Niezależnie od rodzaju działalności szkoleniowej paragraf ten uwzględnia
również wydatki stanowiące wypłatę wynagrodzenia z tytułu umów o dzieło lub umów zlecenia, których przedmiotem są szkolenia pracowników.

600,00

        4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

    80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

21 500,00

      000-000-000 0 21 500,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 000,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 25



Załącznik Nr 2 - informacje niezbędne do opracowania
projektów planów finansowych wydatków na 2024 rok
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Jarosław

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 500,00

        4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

        4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 000,00

        4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 500,00

    80195 Pozostała działalność 18 900,00

      000-000-000 0 18 900,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 900,00

116 Przedszkole Nr 4 1 545 800,00

  801 Oświata i wychowanie 1 545 800,00

    80104 Przedszkola 1 116 900,00

      000-000-000 0 1 116 900,00

        3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 303 600,00

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 800,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 200,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 800,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00

        4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00

        4260 Zakup energii 69 000,00

        4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

        4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00

        4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00

        4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

        4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

        4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 26



Załącznik Nr 2 - informacje niezbędne do opracowania
projektów planów finansowych wydatków na 2024 rok
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Jarosław

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 500,00

        4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 200,00

        4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej Niezależnie od rodzaju działalności szkoleniowej paragraf ten uwzględnia
również wydatki stanowiące wypłatę wynagrodzenia z tytułu umów o dzieło lub umów zlecenia, których przedmiotem są szkolenia pracowników.

1 000,00

        4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00

        4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 431 700,00

        4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 45 000,00

    80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 373 700,00

      000-000-000 0 373 700,00

        3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 300,00

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 000,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 500,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 700,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

        4220 Zakup środków żywności 143 800,00

        4270 Zakup usług remontowych 1 700,00

        4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00

        4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

        4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 200,00

        4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej Niezależnie od rodzaju działalności szkoleniowej paragraf ten uwzględnia
również wydatki stanowiące wypłatę wynagrodzenia z tytułu umów o dzieło lub umów zlecenia, których przedmiotem są szkolenia pracowników.

600,00

        4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

    80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

42 300,00

      000-000-000 0 42 300,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 27



Załącznik Nr 2 - informacje niezbędne do opracowania
projektów planów finansowych wydatków na 2024 rok
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Jarosław

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 700,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 400,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 800,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 500,00

        4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00

        4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 000,00

        4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 700,00

    80195 Pozostała działalność 12 900,00

      000-000-000 0 12 900,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 900,00

117 Przedszkole Nr 8 1 974 800,00

  801 Oświata i wychowanie 1 974 800,00

    80104 Przedszkola 1 416 700,00

      000-000-000 0 1 416 700,00

        3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 352 600,00

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 800,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 174 000,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 200,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

        4260 Zakup energii 77 800,00

        4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

        4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

        4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

        4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 100,00

        4430 Różne opłaty i składki 1 500,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 62 100,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 28



Załącznik Nr 2 - informacje niezbędne do opracowania
projektów planów finansowych wydatków na 2024 rok
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Jarosław

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

        4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 500,00

        4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej Niezależnie od rodzaju działalności szkoleniowej paragraf ten uwzględnia
również wydatki stanowiące wypłatę wynagrodzenia z tytułu umów o dzieło lub umów zlecenia, których przedmiotem są szkolenia pracowników.

1 000,00

        4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00

        4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 588 400,00

        4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 61 200,00

    80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 456 500,00

      000-000-000 0 456 500,00

        3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 186 000,00

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 600,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 600,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 100,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

        4220 Zakup środków żywności 190 200,00

        4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

        4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00

        4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 200,00

        4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej Niezależnie od rodzaju działalności szkoleniowej paragraf ten uwzględnia
również wydatki stanowiące wypłatę wynagrodzenia z tytułu umów o dzieło lub umów zlecenia, których przedmiotem są szkolenia pracowników.

600,00

        4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

    80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

78 000,00

      000-000-000 0 78 000,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 800,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 29



Załącznik Nr 2 - informacje niezbędne do opracowania
projektów planów finansowych wydatków na 2024 rok
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Jarosław

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 200,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 500,00

        4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

        4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 000,00

        4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 000,00

    80195 Pozostała działalność 23 600,00

      000-000-000 0 23 600,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 600,00

118 Przedszkole Nr 9 1 900 100,00

  801 Oświata i wychowanie 1 900 100,00

    80104 Przedszkola 1 380 700,00

      000-000-000 0 1 380 700,00

        3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 338 800,00

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 500,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167 100,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 800,00

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

        4260 Zakup energii 80 000,00

        4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

        4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00

        4300 Zakup usług pozostałych 14 700,00

        4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 100,00

        4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

        4430 Różne opłaty i składki 1 200,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 000,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 30



Załącznik Nr 2 - informacje niezbędne do opracowania
projektów planów finansowych wydatków na 2024 rok
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Jarosław

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

        4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 500,00

        4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej Niezależnie od rodzaju działalności szkoleniowej paragraf ten uwzględnia
również wydatki stanowiące wypłatę wynagrodzenia z tytułu umów o dzieło lub umów zlecenia, których przedmiotem są szkolenia pracowników.

1 500,00

        4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00

        4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 581 100,00

        4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 58 900,00

    80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 453 000,00

      000-000-000 0 453 000,00

        3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 183 400,00

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 500,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 100,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00

        4220 Zakup środków żywności 190 400,00

        4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

        4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

        4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

        4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 200,00

        4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej Niezależnie od rodzaju działalności szkoleniowej paragraf ten uwzględnia
również wydatki stanowiące wypłatę wynagrodzenia z tytułu umów o dzieło lub umów zlecenia, których przedmiotem są szkolenia pracowników.

600,00

        4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

    80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

39 700,00

      000-000-000 0 39 700,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 600,00

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 800,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 31



Załącznik Nr 2 - informacje niezbędne do opracowania
projektów planów finansowych wydatków na 2024 rok
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Jarosław

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 300,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 100,00

        4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

        4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 000,00

        4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 300,00

    80195 Pozostała działalność 26 700,00

      000-000-000 0 26 700,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 700,00

119 Przedszkole Nr 11 w Jarosławiu 1 629 000,00

  801 Oświata i wychowanie 1 629 000,00

    80104 Przedszkola 1 368 500,00

      000-000-000 0 1 368 500,00

        3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 408 000,00

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 600,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172 800,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 100,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 400,00

        4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

        4260 Zakup energii 61 000,00

        4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

        4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00

        4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

        4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

        4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

        4430 Różne opłaty i składki 600,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 32



Załącznik Nr 2 - informacje niezbędne do opracowania
projektów planów finansowych wydatków na 2024 rok
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Jarosław

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 70 300,00

        4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 200,00

        4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej Niezależnie od rodzaju działalności szkoleniowej paragraf ten uwzględnia
również wydatki stanowiące wypłatę wynagrodzenia z tytułu umów o dzieło lub umów zlecenia, których przedmiotem są szkolenia pracowników.

2 000,00

        4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 500,00

        4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 491 700,00

        4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 52 800,00

    80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 223 300,00

      000-000-000 0 223 300,00

        3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 300,00

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 400,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 800,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

        4220 Zakup środków żywności 147 500,00

        4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

        4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

        4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 100,00

        4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

    80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

37 200,00

      000-000-000 0 37 200,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 000,00

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 500,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 300,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 33



Załącznik Nr 2 - informacje niezbędne do opracowania
projektów planów finansowych wydatków na 2024 rok
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Jarosław

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 900,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 500,00

        4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

        4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 000,00

        4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 500,00

120 Miejski Żłobek - RADOSNY ZAKĄTEK 1 564 700,00

  855 Rodzina 1 564 700,00

    85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 564 700,00

      000-000-000 0 1 154 200,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 745 600,00

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63 700,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 900,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 900,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

        4220 Zakup środków żywności 59 900,00

        4260 Zakup energii 68 000,00

        4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

        4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00

        4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00

        4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00

        4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 700,00

        4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 200,00

        4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej Niezależnie od rodzaju działalności szkoleniowej paragraf ten uwzględnia
również wydatki stanowiące wypłatę wynagrodzenia z tytułu umów o dzieło lub umów zlecenia, których przedmiotem są szkolenia pracowników.

1 000,00

        4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

      000-855-008 Miejski Żłobek - Radosny Zakątek, ul. Skarbowskiego nr 10 w Jarosławiu 410 500,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 34



Załącznik Nr 2 - informacje niezbędne do opracowania
projektów planów finansowych wydatków na 2024 rok
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Jarosław

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 256 500,00

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 700,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 500,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 800,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

        4220 Zakup środków żywności 30 000,00

        4260 Zakup energii 21 000,00

        4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

        4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

        4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

        4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 4 200,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 300,00

        4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 500,00

        4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej Niezależnie od rodzaju działalności szkoleniowej paragraf ten uwzględnia
również wydatki stanowiące wypłatę wynagrodzenia z tytułu umów o dzieło lub umów zlecenia, których przedmiotem są szkolenia pracowników.

500,00

        4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

121 Szkoła_Podstawowa_Nr_1 4 729 616,00

  801 Oświata i wychowanie 4 729 616,00

    80101 Szkoły podstawowe 3 457 559,00

      000-000-000 0 3 457 559,00

        3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 300,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 375 250,00

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 948,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 394 196,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42 285,00

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 508,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 35



Załącznik Nr 2 - informacje niezbędne do opracowania
projektów planów finansowych wydatków na 2024 rok
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Jarosław

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

        4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

        4260 Zakup energii 136 346,00

        4270 Zakup usług remontowych 4 240,00

        4280 Zakup usług zdrowotnych 2 175,00

        4300 Zakup usług pozostałych 19 897,00

        4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 300,00

        4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii Paragraf ten obejmuje wydatki na usługi świadczone na rzecz jednostki przez
przedsiębiorcę, o którym mowa w art. 4 ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie działalności gospodarczej, z wyłączeniem ekspertyz, analiz, opinii i
innych materiałów sporządzanych i opłacanych w ramach realizowanych przez jednostkę remontów i inwestycji.

6 000,00

        4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

        4430 Różne opłaty i składki 12 280,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 132 738,00

        4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00

        4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 100,00

        4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej Niezależnie od rodzaju działalności szkoleniowej paragraf ten uwzględnia
również wydatki stanowiące wypłatę wynagrodzenia z tytułu umów o dzieło lub umów zlecenia, których przedmiotem są szkolenia pracowników.

1 000,00

        4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 25 758,00

        4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 068 504,00

        4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 166 134,00

    80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 135 699,00

      000-000-000 0 135 699,00

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 328,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 063,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 194,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

        4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00

        4260 Zakup energii 10 810,00

        4280 Zakup usług zdrowotnych 128,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 36



Załącznik Nr 2 - informacje niezbędne do opracowania
projektów planów finansowych wydatków na 2024 rok
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Jarosław

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

        4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00

        4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 250,00

        4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii Paragraf ten obejmuje wydatki na usługi świadczone na rzecz jednostki przez
przedsiębiorcę, o którym mowa w art. 4 ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie działalności gospodarczej, z wyłączeniem ekspertyz, analiz, opinii i
innych materiałów sporządzanych i opłacanych w ramach realizowanych przez jednostkę remontów i inwestycji.

700,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 045,00

        4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 500,00

        4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 567,00

        4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 87 013,00

        4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 201,00

    80107 Świetlice szkolne 216 073,00

      000-000-000 0 216 073,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 588,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 941,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 532,00

        4280 Zakup usług zdrowotnych 128,00

        4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 672,00

        4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 408,00

        4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 154 645,00

        4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 15 159,00

    80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 457 941,00

      000-000-000 0 457 941,00

        3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 780,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 201 175,00

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 737,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 379,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 446,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 37



Załącznik Nr 2 - informacje niezbędne do opracowania
projektów planów finansowych wydatków na 2024 rok
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Jarosław

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

        4220 Zakup środków żywności 184 000,00

        4260 Zakup energii 6 000,00

        4280 Zakup usług zdrowotnych 705,00

        4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 339,00

        4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 380,00

    80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

3 440,00

      000-000-000 0 3 440,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 492,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71,00

        4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 877,00

    80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

408 126,00

      000-000-000 0 408 126,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 088,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 136,00

        4280 Zakup usług zdrowotnych 256,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 969,00

        4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 554,00

        4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 297 128,00

        4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 22 995,00

    80195 Pozostała działalność 50 778,00

      000-000-000 0 50 778,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 778,00

122 Szkoła_Podstawowa_Nr_2 6 561 218,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 38



Załącznik Nr 2 - informacje niezbędne do opracowania
projektów planów finansowych wydatków na 2024 rok
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Jarosław

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

  801 Oświata i wychowanie 6 561 218,00

    80101 Szkoły podstawowe 4 518 820,00

      000-000-000 0 4 518 820,00

        3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 300,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 528 600,00

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 200,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 520 400,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61 800,00

        4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych Paragraf ten obejmuje wpłaty, o których mowa w art. 21 ustawy z dnia 27 sierpnia
1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721, z późn. zm.).

1 000,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 500,00

        4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00

        4260 Zakup energii 231 000,00

        4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

        4280 Zakup usług zdrowotnych 5 250,00

        4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00

        4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 700,00

        4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

        4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 213 570,00

        4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00

        4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 11 000,00

        4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 200,00

        4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej Niezależnie od rodzaju działalności szkoleniowej paragraf ten uwzględnia
również wydatki stanowiące wypłatę wynagrodzenia z tytułu umów o dzieło lub umów zlecenia, których przedmiotem są szkolenia pracowników.

2 000,00

        4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 34 400,00

        4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 535 700,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 39



Załącznik Nr 2 - informacje niezbędne do opracowania
projektów planów finansowych wydatków na 2024 rok
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Jarosław

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

        4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 236 000,00

    80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 289 030,00

      000-000-000 0 289 030,00

        3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 900,00

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 900,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 400,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 900,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00

        4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 200,00

        4260 Zakup energii 21 000,00

        4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00

        4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00

        4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 780,00

        4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00

        4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej Niezależnie od rodzaju działalności szkoleniowej paragraf ten uwzględnia
również wydatki stanowiące wypłatę wynagrodzenia z tytułu umów o dzieło lub umów zlecenia, których przedmiotem są szkolenia pracowników.

200,00

        4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 400,00

        4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 128 500,00

        4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 11 600,00

    80107 Świetlice szkolne 342 230,00

      000-000-000 0 342 230,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 300,00

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 800,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 100,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 700,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 40



Załącznik Nr 2 - informacje niezbędne do opracowania
projektów planów finansowych wydatków na 2024 rok
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Jarosław

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

        4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 430,00

        4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 200,00

        4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 224 600,00

        4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 26 100,00

    80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 666 700,00

      000-000-000 0 666 700,00

        3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 201 200,00

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 500,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 800,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 700,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00

        4220 Zakup środków żywności 378 600,00

        4280 Zakup usług zdrowotnych 750,00

        4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 750,00

        4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00

        4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej Niezależnie od rodzaju działalności szkoleniowej paragraf ten uwzględnia
również wydatki stanowiące wypłatę wynagrodzenia z tytułu umów o dzieło lub umów zlecenia, których przedmiotem są szkolenia pracowników.

500,00

        4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 800,00

    80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

698 590,00

      000-000-000 0 698 590,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 600,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 000,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 41



Załącznik Nr 2 - informacje niezbędne do opracowania
projektów planów finansowych wydatków na 2024 rok
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Jarosław

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

        4280 Zakup usług zdrowotnych 1 250,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 540,00

        4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 600,00

        4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 494 300,00

        4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 51 300,00

    80195 Pozostała działalność 45 848,00

      000-000-000 0 45 848,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 848,00

125 Szkoła_Podstawowa_Nr_5 4 989 899,00

  801 Oświata i wychowanie 4 989 899,00

    80101 Szkoły podstawowe 3 879 475,00

      000-000-000 0 3 879 475,00

        3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 800,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 449 374,00

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 356,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 479 081,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50 103,00

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 800,00

        4260 Zakup energii 105 000,00

        4270 Zakup usług remontowych 3 500,00

        4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00

        4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00

        4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 200,00

        4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00

        4430 Różne opłaty i składki 5 300,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 154 000,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 42



Załącznik Nr 2 - informacje niezbędne do opracowania
projektów planów finansowych wydatków na 2024 rok
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Jarosław

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

        4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 9 500,00

        4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej Niezależnie od rodzaju działalności szkoleniowej paragraf ten uwzględnia
również wydatki stanowiące wypłatę wynagrodzenia z tytułu umów o dzieło lub umów zlecenia, których przedmiotem są szkolenia pracowników.

1 000,00

        4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 47 750,00

        4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 246 816,00

        4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 198 795,00

    80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 190 791,00

      000-000-000 0 190 791,00

        3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 800,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 160,00

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 713,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 846,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00

        4260 Zakup energii 7 000,00

        4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

        4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00

        4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 197,00

        4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00

        4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 967,00

        4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 87 830,00

        4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 678,00

    80107 Świetlice szkolne 171 335,00

      000-000-000 0 171 335,00

        3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 600,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 608,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 43



Załącznik Nr 2 - informacje niezbędne do opracowania
projektów planów finansowych wydatków na 2024 rok
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Jarosław

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 471,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 900,00

        4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

        4300 Zakup usług pozostałych 5 900,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 219,00

        4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 500,00

        4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 980,00

        4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 106 471,00

        4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 12 186,00

    80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 378 812,00

      000-000-000 0 378 812,00

        3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 700,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 672,00

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 694,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 911,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 592,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 400,00

        4220 Zakup środków żywności 145 500,00

        4260 Zakup energii 9 500,00

        4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

        4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

        4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00

        4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 743,00

        4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 200,00

        4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 700,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 44



Załącznik Nr 2 - informacje niezbędne do opracowania
projektów planów finansowych wydatków na 2024 rok
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Jarosław

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

    80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

313 381,00

      000-000-000 0 313 381,00

        3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 100,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 859,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 879,00

        4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 393,00

        4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 880,00

        4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 223 365,00

        4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 22 205,00

    80195 Pozostała działalność 56 105,00

      000-000-000 0 56 105,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56 105,00

201 Miejski Osrodek Pomocy Społecznej 36 532 754,00

  852 Pomoc społeczna 13 243 534,00

    85202 Domy pomocy społecznej 2 600 000,00

      000-000-000 0 2 600 000,00

        4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 2 600 000,00

    85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 36 000,00

      000-000-000 0 36 000,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 600,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 800,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00

        4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej Niezależnie od rodzaju działalności szkoleniowej paragraf ten uwzględnia
również wydatki stanowiące wypłatę wynagrodzenia z tytułu umów o dzieło lub umów zlecenia, których przedmiotem są szkolenia pracowników.

10 000,00

    85213 Składki na ubezp.zdrow.opłacane za os.pobierające niektóre świadcz.z pomocy społ., niektóre świadcz.rodzinne oraz za os.uczest.w zaj.w CIS. 164 600,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 45



Załącznik Nr 2 - informacje niezbędne do opracowania
projektów planów finansowych wydatków na 2024 rok
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Jarosław

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

      000-000-000 0 164 600,00

        4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 164 600,00

    85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 794 000,00

      000-000-000 0 794 000,00

        3110 Świadczenia społeczne 784 000,00

        4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

    85215 Dodatki mieszkaniowe 2 100 000,00

      000-000-000 0 2 100 000,00

        3110 Świadczenia społeczne 2 100 000,00

    85216 Zasiłki stałe 1 535 000,00

      000-000-000 0 1 535 000,00

        3110 Świadczenia społeczne 1 535 000,00

    85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 824 520,00

      000-000-000 0 3 824 520,00

        3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 000,00

        3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100,00

        3110 Świadczenia społeczne 2 200,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 256 320,00

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 181 000,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 383 000,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55 100,00

        4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych Paragraf ten obejmuje wpłaty, o których mowa w art. 21 ustawy z dnia 27 sierpnia
1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721, z późn. zm.).

100,00

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00

        4260 Zakup energii 246 000,00

        4270 Zakup usług remontowych 100,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 46



Załącznik Nr 2 - informacje niezbędne do opracowania
projektów planów finansowych wydatków na 2024 rok
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Jarosław

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

        4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00

        4300 Zakup usług pozostałych 149 000,00

        4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00

        4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 309 000,00

        4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

        4430 Różne opłaty i składki 4 000,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 110 000,00

        4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00

        4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00

        4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej Niezależnie od rodzaju działalności szkoleniowej paragraf ten uwzględnia
również wydatki stanowiące wypłatę wynagrodzenia z tytułu umów o dzieło lub umów zlecenia, których przedmiotem są szkolenia pracowników.

15 000,00

    85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 100,00

      000-000-000 0 100,00

        4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 100,00

    85230 Pomoc w zakresie dożywiania 300 000,00

      000-000-000 0 300 000,00

        3110 Świadczenia społeczne 300 000,00

    85295 Pozostała działalność 1 889 314,00

      000-000-000 0 589 724,00

        4300 Zakup usług pozostałych 578 224,00

        4430 Różne opłaty i składki 1 500,00

        4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00

      000-852-002 Projekt - DD Senior+, ul. Dolnoleżajska 405 390,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 169 700,00

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 450,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 680,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 160,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 47



Załącznik Nr 2 - informacje niezbędne do opracowania
projektów planów finansowych wydatków na 2024 rok
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Jarosław

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 000,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 200,00

        4220 Zakup środków żywności 32 400,00

        4260 Zakup energii 26 000,00

        4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00

        4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 200,00

        4430 Różne opłaty i składki 800,00

        4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00

      000-852-003 Projekt - DD Senior+, ul. Plac Mickiewicza 489 650,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 241 500,00

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 550,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 200,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 900,00

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 500,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00

        4220 Zakup środków żywności 27 200,00

        4260 Zakup energii 26 000,00

        4300 Zakup usług pozostałych 65 200,00

        4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

        4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 12 500,00

        4430 Różne opłaty i składki 800,00

        4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00

      000-852-004 Projekt - Klub Senior+, ul. 3-go Maja 262 300,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 500,00

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 700,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 900,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 500,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 48



Załącznik Nr 2 - informacje niezbędne do opracowania
projektów planów finansowych wydatków na 2024 rok
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Jarosław

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 900,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00

        4220 Zakup środków żywności 11 400,00

        4260 Zakup energii 18 000,00

        4300 Zakup usług pozostałych 62 400,00

        4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00

        4430 Różne opłaty i składki 600,00

        4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00

      000-852-005 Projekt - Klub Senior+, Os. Jagiellonów 142 250,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 500,00

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 450,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 100,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 600,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 600,00

        4220 Zakup środków żywności 9 300,00

        4260 Zakup energii 11 700,00

        4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00

        4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 100,00

        4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 2 300,00

        4430 Różne opłaty i składki 600,00

  854 Edukacyjna opieka wychowawcza 100 000,00

    85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 100 000,00

      000-000-000 0 100 000,00

        3240 Stypendia dla uczniów 90 000,00

        3260 Inne formy pomocy dla uczniów 10 000,00

  855 Rodzina 23 189 220,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 49



Załącznik Nr 2 - informacje niezbędne do opracowania
projektów planów finansowych wydatków na 2024 rok
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Jarosław

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

    85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 21 979 750,00

      000-000-000 0 21 979 750,00

        3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 614,00

        3110 Świadczenia społeczne 18 994 850,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 569 520,00

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 400,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 318 336,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 280,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

        4260 Zakup energii 5 000,00

        4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

        4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

        4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 7 200,00

        4410 Podróże służbowe krajowe 50,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 000,00

        4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej Niezależnie od rodzaju działalności szkoleniowej paragraf ten uwzględnia
również wydatki stanowiące wypłatę wynagrodzenia z tytułu umów o dzieło lub umów zlecenia, których przedmiotem są szkolenia pracowników.

1 000,00

    85503 Karta Dużej Rodziny 670,00

      000-000-000 0 670,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 560,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14,00

    85504 Wspieranie rodziny 148 700,00

      000-000-000 0 148 700,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 500,00

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 400,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 50



Załącznik Nr 2 - informacje niezbędne do opracowania
projektów planów finansowych wydatków na 2024 rok
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Jarosław

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 800,00

    85508 Rodziny zastępcze 365 000,00

      000-000-000 0 365 000,00

        4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 365 000,00

    85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 450 000,00

      000-000-000 0 450 000,00

        4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 450 000,00

    85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 245 100,00

      000-000-000 0 245 100,00

        4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 245 100,00

210 Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 7 756 000,00

  926 Kultura fizyczna 7 756 000,00

    92604 Instytucje kultury fizycznej 7 756 000,00

      000-000-000 0 7 756 000,00

        3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 800,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 477 400,00

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 256 500,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 576 300,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 72 200,00

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 000,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230 000,00

        4260 Zakup energii 1 850 000,00

        4270 Zakup usług remontowych 67 000,00

        4280 Zakup usług zdrowotnych 11 000,00

        4300 Zakup usług pozostałych 416 000,00

        4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 500,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 51



Załącznik Nr 2 - informacje niezbędne do opracowania
projektów planów finansowych wydatków na 2024 rok
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Jarosław

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

        4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii Paragraf ten obejmuje wydatki na usługi świadczone na rzecz jednostki przez
przedsiębiorcę, o którym mowa w art. 4 ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie działalności gospodarczej, z wyłączeniem ekspertyz, analiz, opinii i
innych materiałów sporządzanych i opłacanych w ramach realizowanych przez jednostkę remontów i inwestycji.

50 000,00

        4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00

        4430 Różne opłaty i składki 15 000,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 115 500,00

        4480 Podatek od nieruchomości 523 500,00

        4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 17 800,00

        4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 3 500,00

        4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej Niezależnie od rodzaju działalności szkoleniowej paragraf ten uwzględnia
również wydatki stanowiące wypłatę wynagrodzenia z tytułu umów o dzieło lub umów zlecenia, których przedmiotem są szkolenia pracowników.

5 000,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 52



Załącznik Nr 3 - Informacja o wysokość dotacji określonych
w projekcie uchwały budżetowej na 2024 rok dla gminnych

dział, rozdział, paragraf, zadanie

Nazwa Opis Projekt 2024

Razem Razem 6 460 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 460 000,00

  92109 Domy i ośrodki kultury świetlice i kluby 4 190 000,00

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 4 190 000,00

      004-002-001 JAROSŁAWSKI OŚRODEK KULTURY I SZTUKI - dotacja podmiotowa na działalność bieżącą instytucji kultury 2 190 000,00

      004-002-002 CENTRYM KULTURY I PROMOCJI W JAROSŁAWIU - dotacja podmiotowa na działalność bieżącą instytucji kultury 2 000 000,00

  92116 Biblioteki 2 270 000,00

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2 270 000,00

      004-002-003 MIEJSKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA W JAROSŁAWIU - dotacja podmiotowa na działalność bieżącą instytucji kultury 2 270 000,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4- Projekt planu finansowego na 2024 rok
dochodów Urzędu Miasta Jarosławia

dysponent, dział, rozdział, paragraf, zadanie

Nazwa Opis Projekt 2024

Razem Razem 256 214 536,15

000 ORGAN 175 119 119,15

  600 Transport i łączność 29 892 025,71

    60004 Lokalny transport zbiorowy 16 618 613,00

      0970 Wpływy z różnych dochodów 3 010 569,00

        097-000-011 Wpływy z różnych dochodów - zwrot podatku VAT naliczonego w związku z zakupem autobusów 3 010 569,00

      6206 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

470 475,00

        620-600-001 FN - projektu pn. „JarosLove - z miłości do ludzi” - Zakup autobusu elektrycznego - FUNDUSZE NORWESKIE na Program "Rozwój Lokalny"- 2021 rok 470 475,00

      6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

2 666 025,00

        620-600-001 FN - projektu pn. „JarosLove - z miłości do ludzi” - Zakup autobusu elektrycznego - FUNDUSZE NORWESKIE na Program "Rozwój Lokalny"- 2021 rok 2 666 025,00

      6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

10 471 544,00

        635-600-002 Zielony transport publiczny w mieście Jarosław (autobusy 2023-2024) 10 471 544,00

    60016 Drogi publiczne gminne 11 723 412,75

      6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

3 513 717,00

        629-600-001 Inwestycje drogowe na terenie dróg gminnych - Przebudowa ul. Pełkińskiej w Jarosławiu od km 0+936.90 do km 1 + 935.90 3 513 717,00

      6370 Środki otrzymane z rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 8 209 695,75

        637-600-101 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład na Uporządkowanie gospodarki ściekowej w ul. Jana Tarnowskiego - edycja druga - 6 806 756,51

        637-600-103 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład na budowę bocznej ul. Pogodnej, ul. Letniej oraz drogi na działkach nr 476/4, 477/17, 476/5, 475/7
obręb 4" Program Inwestycji Strategicznych - edycja druga

1 402 939,24

    60021 Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 1 549 999,96

      6206 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

232 500,00

        620-600-002 FN - projektu pn. „JarosLove - z miłości do ludzi” - Budowa Centrum Przesiadkowego - FUNDUSZE NORWESKIE na Program "Rozwój Lokalny"- 2021 75 000,00

        620-600-003 FN - projektu pn. „JarosLove - z miłości do ludzi” - Jarosławskie Wiszące Ogrody - Centrum Przesiadkowe - FUNDUSZE NORWESKIE na Program
"Rozwój Lokalny"- 2021 rok

157 500,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4- Projekt planu finansowego na 2024 rok
dochodów Urzędu Miasta Jarosławia

dysponent, dział, rozdział, paragraf, zadanie

Nazwa Opis Projekt 2024

      6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

1 317 499,96

        620-600-002 FN - projektu pn. „JarosLove - z miłości do ludzi” - Budowa Centrum Przesiadkowego - FUNDUSZE NORWESKIE na Program "Rozwój Lokalny"- 2021 424 999,96

        620-600-003 FN - projektu pn. „JarosLove - z miłości do ludzi” - Jarosławskie Wiszące Ogrody - Centrum Przesiadkowe - FUNDUSZE NORWESKIE na Program
"Rozwój Lokalny"- 2021 rok

892 500,00

  750 Administracja publiczna 6 319 400,32

    75011 Urzędy wojewódzkie 797 126,00

      2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

797 126,00

        201-750-001 Dotacje na real.zadań z zakresu administracji rządowej - SPRAWY OBYWATELSKIE 743 953,00

        201-750-002 Dotacje na real.zadań z zakresu administracji rządowej - OBRONA NARODOWA 20 519,00

        201-750-003 Dotacje na real.zadań z zakresu administracji rządowej - EWIDENCJA DZIAŁALNOŚCI GOSP., REJESTR KRS oraz WYBORY ŁAWNIKÓW 32 654,00

    75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 984 809,70

      2006 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

36 660,07

        200-750-003 FN - projektu pn. „JarosLove - z miłości do ludzi” - Funkcjonowanie Punktu Pozyskiwania i Obsługi Inwestora - FUNDUSZE NORWESKIE na Program
"Rozwój Lokalny"- 2021 rok

5 454,50

        200-750-007 FN - projektu pn. „JarosLove - z miłości do ludzi” - Zarządzanie projektem "JarosLove"- FUNDUSZE NORWESKIE na Program "Rozwój Lokalny"- 2021
rok

19 516,69

        200-750-008 FN - projektu pn. „JarosLove - z miłości do ludzi” - Działania edukacyjne "JarosLove"- FUNDUSZE NORWESKIE na Program "Rozwój Lokalny"- 2021 8 688,88

        200-750-011 FN - projektu pn. „JarosLove - z miłości do ludzi” - Poprawa dostępności w mieście - FUNDUSZE NORWESKIE na Program "Rozwój Lokalny"- 2021 rok 3 000,00

      2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

207 736,95

        200-750-003 FN - projektu pn. „JarosLove - z miłości do ludzi” - Funkcjonowanie Punktu Pozyskiwania i Obsługi Inwestora - FUNDUSZE NORWESKIE na Program
"Rozwój Lokalny"- 2021 rok

30 905,50

        200-750-007 FN - projektu pn. „JarosLove - z miłości do ludzi” - Zarządzanie projektem "JarosLove"- FUNDUSZE NORWESKIE na Program "Rozwój Lokalny"- 2021
rok

110 594,51

        200-750-008 FN - projektu pn. „JarosLove - z miłości do ludzi” - Działania edukacyjne "JarosLove"- FUNDUSZE NORWESKIE na Program "Rozwój Lokalny"- 2021 49 236,94

        200-750-011 FN - projektu pn. „JarosLove - z miłości do ludzi” - Poprawa dostępności w mieście - FUNDUSZE NORWESKIE na Program "Rozwój Lokalny"- 2021 rok 17 000,00

      6206 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

111 061,90

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4- Projekt planu finansowego na 2024 rok
dochodów Urzędu Miasta Jarosławia

dysponent, dział, rozdział, paragraf, zadanie

Nazwa Opis Projekt 2024

        620-750-002 FN - projektu pn. „JarosLove - z miłości do ludzi” - Utworzenie Punktu Pozyskiwania i Obsługi Inwestora - FUNDUSZE NORWESKIE na Program
"Rozwój Lokalny"- 2021 rok

111 061,90

      6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

629 350,78

        620-750-002 FN - projektu pn. „JarosLove - z miłości do ludzi” - Utworzenie Punktu Pozyskiwania i Obsługi Inwestora - FUNDUSZE NORWESKIE na Program
"Rozwój Lokalny"- 2021 rok

629 350,78

    75095 Pozostała działalność 4 537 464,62

      2006 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

290 692,75

        200-750-009 FN - projektu pn. „JarosLove - z miłości do ludzi” - Utworzenie Jarosławskiej Karty Miejskiej - FUNDUSZE NORWESKIE na Program "Rozwój Lokalny"-
2021 rok

284 555,73

        200-750-010 FN - projektu pn. „JarosLove - z miłości do ludzi” - Funkcjonowanie Informatycznego Centrum Zarzadzania Miastem i Jarosławskiej Karty Miejskiej -
FUNDUSZE NORWESKIE na Program "Rozwój Lokalny"- 2021 rok

6 137,02

      2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

1 647 258,84

        200-750-009 FN - projektu pn. „JarosLove - z miłości do ludzi” - Utworzenie Jarosławskiej Karty Miejskiej - FUNDUSZE NORWESKIE na Program "Rozwój Lokalny"-
2021 rok

1 612 482,45

        200-750-010 FN - projektu pn. „JarosLove - z miłości do ludzi” - Funkcjonowanie Informatycznego Centrum Zarzadzania Miastem i Jarosławskiej Karty Miejskiej -
FUNDUSZE NORWESKIE na Program "Rozwój Lokalny"- 2021 rok

34 776,39

      6206 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

389 926,95

        620-750-006 FN - projektu pn. „JarosLove - z miłości do ludzi” - Utworzenie Informatycznego Centrum Zarządzania Miastem - SMART CITY JAROSŁAW -
FUNDUSZE NORWESKIE na Program "Rozwój Lokalny"- 2021 rok

382 426,95

        620-750-013 FN - projektu pn. „JarosLove - z miłości do ludzi” - Dostosowanie zainwent.gm. budynków użyt. publ. pod wzgl. wymagań programu DOSTĘPNOŚĆ+
(dostępność budynków gminnych w zakresie dostępności) - FUNDUSZE NORWESKIE na Program "Rozwój Lokalny"- 2021 rok

7 500,00

      6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

2 209 586,08

        620-750-006 FN - projektu pn. „JarosLove - z miłości do ludzi” - Utworzenie Informatycznego Centrum Zarządzania Miastem - SMART CITY JAROSŁAW -
FUNDUSZE NORWESKIE na Program "Rozwój Lokalny"- 2021 rok

2 167 086,08

        620-750-013 FN - projektu pn. „JarosLove - z miłości do ludzi” - Dostosowanie zainwent.gm. budynków użyt. publ. pod wzgl. wymagań programu DOSTĘPNOŚĆ+
(dostępność budynków gminnych w zakresie dostępności) - FUNDUSZE NORWESKIE na Program "Rozwój Lokalny"- 2021 rok

42 500,00

  751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 6 990,00

    75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i ochrony prawa 6 990,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4- Projekt planu finansowego na 2024 rok
dochodów Urzędu Miasta Jarosławia

dysponent, dział, rozdział, paragraf, zadanie

Nazwa Opis Projekt 2024

      2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 990,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 6 990,00

  752 Obrona narodowa 250,00

    75224 Kwalifikacja wojskowa 250,00

      2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

250,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 250,00

  756 Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 40 596 873,00

    75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 40 596 873,00

      0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 40 596 873,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 40 596 873,00

  758 Różne rozliczenia 53 729 379,00

    75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 45 903 725,00

      2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 45 903 725,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 45 903 725,00

    75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 772 666,00

      2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 772 666,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 6 772 666,00

    75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 1 052 988,00

      2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 052 988,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 1 052 988,00

  801 Oświata i wychowanie 4 976 920,42

    80101 Szkoły podstawowe 2 894 998,02

      2006 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

1 033,70

        200-801-001 SP nr 11 - Projekt TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU Sz.P. Nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi im. Adama Mickiewicza w Jarosławiu - dof. ze środków
Mechanizmu Finansowego EOG w ramach Programu Środowisko,Energia i Zmiany Klimatu

1 033,70

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4- Projekt planu finansowego na 2024 rok
dochodów Urzędu Miasta Jarosławia

dysponent, dział, rozdział, paragraf, zadanie

Nazwa Opis Projekt 2024

      2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

3 016,55

        200-801-001 SP nr 11 - Projekt TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU Sz.P. Nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi im. Adama Mickiewicza w Jarosławiu - dof. ze środków
Mechanizmu Finansowego EOG w ramach Programu Środowisko,Energia i Zmiany Klimatu

3 016,55

      6206 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

433 642,17

        620-801-012 Projekt SP nr 11 - TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU Sz.P. Nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi im. Adama Mickiewicza w Jarosławiu - dof. ze środków
Mechanizmu Finansowego EOG w ramach Programu Środowisko,Energia i Zmiany Klimatu

433 642,17

      6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

2 457 305,60

        620-801-012 Projekt SP nr 11 - TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU Sz.P. Nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi im. Adama Mickiewicza w Jarosławiu - dof. ze środków
Mechanizmu Finansowego EOG w ramach Programu Środowisko,Energia i Zmiany Klimatu

2 457 305,60

    80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 84 336,00

      2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 84 336,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 84 336,00

    80104 Przedszkola 1 763 526,00

      2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 1 763 526,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 1 763 526,00

    80105 Przedszkola specjalne 13 554,00

      2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 13 554,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 13 554,00

    80195 Pozostała działalność 220 506,40

      0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 220 506,40

        096-801-001 Wpływy z różnych dochodów - POZNAJ POLSKĘ - wpłaty rodziców 42 006,40

        096-801-002 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej - Organizacja wypoczynku letniego dzieci w szkołach 178 500,00

  852 Pomoc społeczna 4 723 607,00

    85203 Ośrodki wsparcia 1 643 243,00

      2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 643 243,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 1 643 243,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4- Projekt planu finansowego na 2024 rok
dochodów Urzędu Miasta Jarosławia

dysponent, dział, rozdział, paragraf, zadanie

Nazwa Opis Projekt 2024

    85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej

164 600,00

      2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 164 600,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 164 600,00

    85214 Zasiłki okresowe celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 434 000,00

      2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 434 000,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 434 000,00

    85216 Zasiłki stałe 1 535 000,00

      2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 1 535 000,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 1 535 000,00

    85219 Ośrodki pomocy społecznej 315 000,00

      2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 200,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 2 200,00

      2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 312 800,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 312 800,00

    85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 623 140,00

      2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

623 140,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 623 140,00

    85295 Pozostała działalność 8 624,00

      2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 624,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 8 624,00

  855 Rodzina 22 081 570,00

    85502 Świadczenia rodzinne świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 21 835 800,00

      2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 835 800,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 21 835 800,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4- Projekt planu finansowego na 2024 rok
dochodów Urzędu Miasta Jarosławia

dysponent, dział, rozdział, paragraf, zadanie

Nazwa Opis Projekt 2024

    85503 Karta Dużej Rodziny 670,00

      2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

670,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 670,00

    85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 245 100,00

      2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

245 100,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 245 100,00

  900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 295 173,79

    90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 230 173,79

      6370 Środki otrzymane z rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 230 173,79

        637-900-019 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład na zagospodarowanie bulwarów 3 230 173,79

    90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 65 000,00

      2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

35 000,00

        246-900-002 Środki na Program - CZYSTE POWIETRZE 35 000,00

      6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

30 000,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 30 000,00

  921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 829 087,95

    92116 Biblioteki 30 000,00

      2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 30 000,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 30 000,00

    92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 799 087,95

      6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

1 799 087,95

        609-921-001 Środki z RPOZabytków na: Konserwacja i restauracja polichromii oraz elementów wystroju nawy głównej kościoła oo. Dominikanów pw. Matki Bożej
Bolesnej w Jarosławiu z możliwością dofinasowania do kwoty 391 939,38 PLN

391 939,38

        609-921-002 Środki z RPOZabytków na: Remont fragmentu muru oporowego przy Kolegiacie Jarosławskiej z możliwością dofinasowania do kwoty 499 800,00 PLN 499 800,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 4- Projekt planu finansowego na 2024 rok
dochodów Urzędu Miasta Jarosławia

dysponent, dział, rozdział, paragraf, zadanie

Nazwa Opis Projekt 2024

        609-921-003 Środki z RPOZabytków na: Prace remontowo - konserwatorskie odcinka muru obronnego w Opactwie Sióstr Benedyktynek w Jarosławiu z możliwością
dofinasowania do kwoty 418 235,35 PLN

418 235,35

        609-921-004 Środki z RPOZabytków na:Konserwacja i restauracja polichromii przęsła chórowego oraz ściany zachodniej nawy głównej kościoła oo. Dominikanów pw.
Matki Bożej Bolesnej w Jarosławiu z możliwością dofinasowania do kwoty 489 113,22

489 113,22

  926 Kultura fizyczna 7 667 841,96

    92604 Instytucje kultury fizycznej 7 667 841,96

      6370 Środki otrzymane z rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 667 841,96

        637-926-001 Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład na: Nadbudowa i przebudowa Hali sportowo - widowiskowej Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w
Jarosławiu z możliwością dofinasowania do kwoty 11 414 872,99 PLN

5 707 436,49

        637-926-002 Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład na: Termomodernizacja krytej pływalni w Jarosławiu z możliwością dofinasowania do kwoty 1 960 405,47 PLN 1 960 405,47

010 Wydział Finansowo-Księgowy 5 830 482,00

  700 Gospodarka mieszkaniowa 4 751 482,00

    70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00

      0940 Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 10 000,00

    70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 741 482,00

      0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 700 000,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 4 700 000,00

      0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 15 000,00

      0940 Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 26 482,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 26 482,00

  750 Administracja publiczna 650 000,00

    75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 650 000,00

      0970 Wpływy z różnych dochodów 650 000,00

        097-000-013 Wpływy z różnych dochodów - refundacja z PUP - roboty publiczne, prace interwencyjne 650 000,00

  900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 429 000,00

    90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 345 000,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 4- Projekt planu finansowego na 2024 rok
dochodów Urzędu Miasta Jarosławia

dysponent, dział, rozdział, paragraf, zadanie

Nazwa Opis Projekt 2024

      0690 Wpływy z różnych opłat 345 000,00

        069-000-005 Wpływy z różnych opłat - z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 345 000,00

    90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 84 000,00

      0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 34 000,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 34 000,00

      0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50 000,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 50 000,00

011 Wydz. Finansowo-Księgowy - podatki lokalne 66 993 490,00

  600 Transport i łączność 1 000,00

    60016 Drogi publiczne gminne 1 000,00

      0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 000,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 1 000,00

  700 Gospodarka mieszkaniowa 9 898 000,00

    70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 894 000,00

      0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 17 000,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 17 000,00

      0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 800 000,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 800 000,00

      0690 Wpływy z różnych opłat 86 000,00

        069-000-001 Wpływy z różnych opłat - za udostępnienie nieruchomości 66 000,00

        069-000-011 Wpływy z różnych opłat - za postępowanie administracyjne 20 000,00

      0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

820 000,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 820 000,00

      0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 100 000,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 100 000,00

      0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 8 000 000,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 8 000 000,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 4- Projekt planu finansowego na 2024 rok
dochodów Urzędu Miasta Jarosławia

dysponent, dział, rozdział, paragraf, zadanie

Nazwa Opis Projekt 2024

      0830 Wpływy z usług 50 000,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 50 000,00

      0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12 000,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 12 000,00

      0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 000,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 1 000,00

      0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00

        097-000-002 Wpływy z różnych dochodów - z tyt. rekompensaty służebności drogi koniecznaj 8 000,00

    70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 000,00

      0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 4 000,00

  710 Działalność usługowa 285 000,00

    71035 Cmentarze 285 000,00

      0830 Wpływy z usług 285 000,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 285 000,00

  754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 100,00

    75416 Straż gminna (miejska) 20 100,00

      0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 20 000,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 20 000,00

      0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 100,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 100,00

  756 Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 39 085 390,00

    75615 Wpływy z podatku rolnego podatku leśnego podatku od czynności cywilnoprawnych podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

27 158 517,00

      0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 26 573 353,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 26 573 353,00

      0320 Wpływy z podatku rolnego 22 377,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 22 377,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 4- Projekt planu finansowego na 2024 rok
dochodów Urzędu Miasta Jarosławia

dysponent, dział, rozdział, paragraf, zadanie

Nazwa Opis Projekt 2024

      0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 540 787,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 540 787,00

      0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 000,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 2 000,00

      0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 20 000,00

    75616 Wpływy z podatku rolnego podatku leśnego podatku od spadków i darowizn podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

9 465 073,00

      0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 8 170 375,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 8 170 375,00

      0320 Wpływy z podatku rolnego 568 050,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 568 050,00

      0330 Wpływy z podatku leśnego 105,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 105,00

      0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 214 243,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 214 243,00

      0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 230 000,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 230 000,00

      0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 7 300,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 7 300,00

      0430 Wpływy z opłaty targowej 190 000,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 190 000,00

      0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 32 000,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 32 000,00

      0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 53 000,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 53 000,00

    75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 2 461 800,00

      0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 250 000,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 4- Projekt planu finansowego na 2024 rok
dochodów Urzędu Miasta Jarosławia

dysponent, dział, rozdział, paragraf, zadanie

Nazwa Opis Projekt 2024

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 250 000,00

      0410 Wpływy z opłaty skarbowej 611 000,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 611 000,00

      0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 14 000,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 14 000,00

      0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 1 300 000,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 1 300 000,00

      0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 270 000,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 270 000,00

      0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 1 200,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 1 200,00

      0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 400,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 400,00

      0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00

        069-000-002 Wpływy z różnych opłat - za udostępnienie gruntów - na podstawie ustawy w rozdz. 75618 15 000,00

      0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 200,00

  801 Oświata i wychowanie 1 800 000,00

    80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 60 000,00

      0830 Wpływy z usług 50 000,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 50 000,00

      2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 10 000,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 10 000,00

    80104 Przedszkola 1 740 000,00

      0830 Wpływy z usług 750 000,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 750 000,00

      2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 990 000,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 990 000,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 4- Projekt planu finansowego na 2024 rok
dochodów Urzędu Miasta Jarosławia

dysponent, dział, rozdział, paragraf, zadanie

Nazwa Opis Projekt 2024

  900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 904 000,00

    90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 15 894 000,00

      0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 15 894 000,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 15 894 000,00

    90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 10 000,00

      0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

        069-000-007 Wpływy z różnych opłat - za zezwolenia na wycinkę drzew 10 000,00

062 Projekt - JAROSLOVE-Z MIŁOŚCI DO LUDZI 135 000,00

  900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 135 000,00

    90095 Pozostała działalność 135 000,00

      2006 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

4 500,00

        200-900-002 FN - projektu pn. „JarosLove - z miłości do ludzi” - Kampania edukacyjno - inform. dot. niskiej emisji, zieleni miejskiej, recyklingu odpadów, OZE,
termomodernizacji - FUNDUSZE NORWESKIE na Program "Rozwój Lokalny"- 2021 rok

4 500,00

      2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

25 500,00

        200-900-002 FN - projektu pn. „JarosLove - z miłości do ludzi” - Kampania edukacyjno - inform. dot. niskiej emisji, zieleni miejskiej, recyklingu odpadów, OZE,
termomodernizacji - FUNDUSZE NORWESKIE na Program "Rozwój Lokalny"- 2021 rok

25 500,00

      6206 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

15 750,00

        620-900-001 FN - projektu pn. „JarosLove - z miłości do ludzi” - Zakup automatu do recyklingu - FUNDUSZE NORWESKIE na Program "Rozwój Lokalny"- 2021 rok 15 750,00

      6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

89 250,00

        620-900-001 FN - projektu pn. „JarosLove - z miłości do ludzi” - Zakup automatu do recyklingu - FUNDUSZE NORWESKIE na Program "Rozwój Lokalny"- 2021 rok 89 250,00

205 MOPS-PUW 169 000,00

  852 Pomoc społeczna 9 000,00

    85216 Zasiłki stałe 9 000,00

      0940 Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 9 000,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 9 000,00

  855 Rodzina 160 000,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 4- Projekt planu finansowego na 2024 rok
dochodów Urzędu Miasta Jarosławia

dysponent, dział, rozdział, paragraf, zadanie

Nazwa Opis Projekt 2024

    85501 Świadczenie wychowawcze 50 000,00

      0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 10 000,00

      0940 Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 40 000,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 40 000,00

    85502 Świadczenia rodzinne świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 110 000,00

      0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 10 000,00

      0940 Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 100 000,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 100 000,00

380 PIERWSZY US W BYDGOSZCZY 7 967 445,00

  756 Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 7 967 445,00

    75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 210 300,00

      0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 210 000,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 210 000,00

      0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 300,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 300,00

    75615 Wpływy z podatku rolnego podatku leśnego podatku od czynności cywilnoprawnych podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

75 000,00

      0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 75 000,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 75 000,00

    75616 Wpływy z podatku rolnego podatku leśnego podatku od spadków i darowizn podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

1 922 500,00

      0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 920 000,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 1 920 000,00

      0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 500,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 2 500,00

    75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5 759 645,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 14



Załącznik Nr 4- Projekt planu finansowego na 2024 rok
dochodów Urzędu Miasta Jarosławia

dysponent, dział, rozdział, paragraf, zadanie

Nazwa Opis Projekt 2024

      0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 5 759 645,00

        000-000-000 ZADANIE PODSTAWOWE 5 759 645,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 15



Załącznik Nr 5- Projekt planu finansowego na 2024 rok
wydatków Urzędu Miasta Jarosławia

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

Razem Razem 157 166 968,15

001 Wydział Organizacyjno-Administracyjny 17 621 551,57

  750 Administracja publiczna 17 612 311,57

    75011 Urzędy wojewódzkie 1 382 320,72

      000-000-000 0 585 194,72

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 467 400,00

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 997,72

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 346,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 451,00

        4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00

      000-750-001 Zadania z zakresu administracji rządowej - SPRAWY OBYWATELSKIE 743 953,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 571 827,00

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 000,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 892,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 234,00

      000-750-002 Zadania z zakresu administracji rządowej - OBRONA NARODOWA 20 519,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 150,00

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 950,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 419,00

      000-750-003 Zadania z zakresu administracji rządowej - EWIDENCJA DZIAŁALNOŚCI GOSP., REJESTR KRS oraz WYBORY ŁAWNIKÓW 32 654,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 294,00

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 692,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 668,00

    75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu 476 620,00

      000-000-000 0 476 620,00

        3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 450 000,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5- Projekt planu finansowego na 2024 rok
wydatków Urzędu Miasta Jarosławia

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

        4260 Zakup energii 17 400,00

        4300 Zakup usług pozostałych 8 720,00

    75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 271 899,11

      000-000-000 0 15 132 613,29

        3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 520,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 970 600,23

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 797 908,23

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 551 324,43

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 170 141,01

        4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych Paragraf ten obejmuje wpłaty, o których mowa w art. 21 ustawy z dnia 27 sierpnia
1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721, z późn. zm.).

9 000,00

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe 111 200,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 255 288,39

        4260 Zakup energii 606 400,00

        4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

        4280 Zakup usług zdrowotnych 35 290,00

        4300 Zakup usług pozostałych 886 490,00

        4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 32 000,00

        4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 70,00

        4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii Paragraf ten obejmuje wydatki na usługi świadczone na rzecz jednostki przez
przedsiębiorcę, o którym mowa w art. 4 ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie działalności gospodarczej, z wyłączeniem ekspertyz, analiz, opinii i
innych materiałów sporządzanych i opłacanych w ramach realizowanych przez jednostkę remontów i inwestycji.

150,00

        4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 15 000,00

        4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00

        4420 Podróże służbowe zagraniczne 4 800,00

        4430 Różne opłaty i składki 239 000,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 287 151,00

        4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5- Projekt planu finansowego na 2024 rok
wydatków Urzędu Miasta Jarosławia

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

        4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 34 770,00

        4680 Odsetki od nieterminowych wpłat podatku od towarów i usług (VAT) 1 010,00

        4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej Niezależnie od rodzaju działalności szkoleniowej paragraf ten uwzględnia
również wydatki stanowiące wypłatę wynagrodzenia z tytułu umów o dzieło lub umów zlecenia, których przedmiotem są szkolenia pracowników.

17 500,00

        4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30 000,00

      000-750-018 Wyposażenie pomieszczeń UM w system sygnalizacji pożarowej i alarmowej z zestawem czujników ppoż. oraz montaż awaryjnego oświetlenia
ewakuacyjnego

25 000,00

        6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

      001-750-003 FN - Funkcjonowanie Punktu Pozyskiwania i Obsługi Inwestora - FUNDUSZE NORWESKIE na Program "Rozwój Lokalny"- 2021 rok 36 360,00

        4016 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 502,22

        4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 512,11

        4116 Składki na ubezpieczenia społeczne 773,93

        4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 385,62

        4126 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 110,82

        4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 625,09

        4716 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 67,53

        4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 382,68

      001-750-008 FN - Działania edukacyjne "JarosLove"- FUNDUSZE NORWESKIE na Program "Rozwój Lokalny"- 2021 rok 57 925,82

        4306 Zakup usług pozostałych 8 688,88

        4307 Zakup usług pozostałych 49 236,94

      001-750-011 FN - Poprawa dostępności w mieście - FUNDUSZE NORWESKIE na Program "Rozwój Lokalny"- 2021 rok 20 000,00

        4196 Nagrody konkursowe 3 000,00

        4197 Nagrody konkursowe 17 000,00

    75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 107 000,00

      000-000-000 0 107 000,00

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 900,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

        4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5- Projekt planu finansowego na 2024 rok
wydatków Urzędu Miasta Jarosławia

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

        4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 45 000,00

        4430 Różne opłaty i składki 100,00

    75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 374 471,74

      000-000-000 0 374 471,74

        3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 283 500,00

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 554,38

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 172,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 088,00

        4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

        4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 657,36

        4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej Niezależnie od rodzaju działalności szkoleniowej paragraf ten uwzględnia
również wydatki stanowiące wypłatę wynagrodzenia z tytułu umów o dzieło lub umów zlecenia, których przedmiotem są szkolenia pracowników.

1 000,00

  751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 6 990,00

    75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 6 990,00

      000-000-000 0 6 990,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 843,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 004,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 143,00

  752 Obrona narodowa 250,00

    75224 Kwalifikacja wojskowa 250,00

      000-000-000 0 250,00

        4300 Zakup usług pozostałych 250,00

  754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00

    75416 Straż gminna (miejska) 1 500,00

      000-000-000 0 1 500,00

        4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5- Projekt planu finansowego na 2024 rok
wydatków Urzędu Miasta Jarosławia

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

        4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej Niezależnie od rodzaju działalności szkoleniowej paragraf ten uwzględnia
również wydatki stanowiące wypłatę wynagrodzenia z tytułu umów o dzieło lub umów zlecenia, których przedmiotem są szkolenia pracowników.

1 000,00

  900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500,00

    90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 500,00

      000-000-000 0 500,00

        4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej Niezależnie od rodzaju działalności szkoleniowej paragraf ten uwzględnia
również wydatki stanowiące wypłatę wynagrodzenia z tytułu umów o dzieło lub umów zlecenia, których przedmiotem są szkolenia pracowników.

500,00

003 Wydział Infrastruktury Technicznej 71 974 877,82

  600 Transport i łączność 47 851 381,01

    60004 Lokalny transport zbiorowy 23 450 605,26

      000-000-000 0 4 214 105,26

        4300 Zakup usług pozostałych 4 214 105,26

      000-600-057 Zielony transport publiczny w mieście Jarosław (autobusy 2023-2024) 16 100 000,00

        6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 100 000,00

      001-600-001 FN - Zakup autobusu elektrycznego - FUNDUSZE NORWESKIE na Program "Rozwój Lokalny"- 2021 rok 3 136 500,00

        6066 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 470 475,00

        6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 666 025,00

    60016 Drogi publiczne gminne 24 074 775,75

      000-000-000 0 2 055 000,00

        4270 Zakup usług remontowych 900 000,00

        4300 Zakup usług pozostałych 1 155 000,00

      000-600-000 Inwestycje drogowe na terenie dróg gminnych 100 000,00

        6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

      000-600-063 2023- Rozbudowa ul. Misztale w Jarosławiu 1 000 000,00

        6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00

      000-600-101 2023 - Uporządkowanie gospodarki ściekowej w ul. Jana Tarnowskiego poprzez rozdział kanalizacji ogólnospławnej. Odbudowa drogi z budową
skrzyżowania" w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - edycja druga -

7 106 756,51

        6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

        6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 806 756,51

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 5- Projekt planu finansowego na 2024 rok
wydatków Urzędu Miasta Jarosławia

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

      000-600-103 2023 - Budowa bocznej ul. Pogodnej, ul. Letniej oraz drogi na działkach nr 476/4, 477/17, 476/5, 475/7 obręb 4" w ramach Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych - edycja druga

1 502 939,24

        6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

        6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 402 939,24

      000-600-109 Rządowy Findusz Rozwoju Dróg - Rozbudowa drogi gminnej klasy L nr 111320R - ul. Pełkińskiej w Jarosławiu od km 0+936.90 do 1 km 0+936.90 11 040 080,00

        6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 040 080,00

      000-600-110 2023 - opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie "Zagospodarowanie terenu przy murze oporowym w Jarosławiu - część drogowa" 120 000,00

        6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

      000-600-111 2024 - Przebudowa wiaduktu na ul. 3-go Maja obok szpitala 500 000,00

        6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

      000-600-112 2024 - Wykonanie dokumentacji projektowej dla dróg gminnych, na terenie dzielnicy nr VI, zgodnie z Miejscowym Planem Zagospodarowania
Przestrzennego obszaru ZA PARKIEM ( Projekty architektoniczne ulic: Szarych Szeregów, ul. Harcerskiej, ul. Konfederackiej)

300 000,00

        6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

      000-600-113 2024 - Budowa chodnika ul. Krakowska (od ronda do wiaduktu wraz z odwodnieniem zlewni w okolicach wiaduktu kolejowego) 350 000,00

        6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00

    60017 Drogi wewnętrzne 300 000,00

      000-000-000 0 300 000,00

        4270 Zakup usług remontowych 300 000,00

    60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 25 000,00

      000-000-000 0 25 000,00

        4270 Zakup usług remontowych 25 000,00

    60021 Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 1 000,00

      001-600-003 FN - Jarosławskie Wiszące Ogrody - Centrum Przesiadkowe - FUNDUSZE NORWESKIE na Program "Rozwój Lokalny"- 2021 rok 1 000,00

        6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00

  700 Gospodarka mieszkaniowa 600 000,00

    70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 600 000,00

      000-700-007 Przebudowa części PLACU SKARGI w Jarosławiu 300 000,00

        6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 5- Projekt planu finansowego na 2024 rok
wydatków Urzędu Miasta Jarosławia

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

      000-700-015 RYNEK - MAŁA ARCHITEKTURA 300 000,00

        6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

  750 Administracja publiczna 791 412,68

    75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 740 412,68

      001-750-002 FN - Utworzenie Punktu Pozyskiwania i Obsługi Inwestora - FUNDUSZE NORWESKIE na Program "Rozwój Lokalny"- 2021 rok 740 412,68

        6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 061,90

        6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 629 350,78

    75095 Pozostała działalność 51 000,00

      001-750-006 FN - Utworzenie Informatycznego Centrum Zarządzania Miastem - SMART CITY JAROSŁAW - FUNDUSZE NORWESKIE na Program "Rozwój
Lokalny"- 2021 rok

1 000,00

        6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00

      001-750-013 FN - Dostosowanie zainwent.gm. budynków użyt. publ. pod wzgl. wymagań programu DOSTĘPNOŚĆ+ (dostępność budynków gminnych w zakresie
dostępności) - FUNDUSZE NORWESKIE na Program "Rozwój Lokalny"- 2021 rok

50 000,00

        6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 500,00

        6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 500,00

  801 Oświata i wychowanie 4 129 925,38

    80101 Szkoły podstawowe 4 129 925,38

      000-801-012 Projekt SP nr 11 - TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU Sz.P. Nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi im. Adama Mickiewicza w Jarosławiu - dof. ze środków
Mechanizmu Finansowego EOG w ramach Programu Środowisko,Energia i Zmiany Klimatu

4 129 925,38

        6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 238 977,61

        6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 433 642,17

        6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 457 305,60

  900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 050 173,79

    90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 300 000,00

      000-900-024 KANALIZACJA w Dzielnicy nr 7 300 000,00

        6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

    90003 Oczyszczanie miast i wsi 700 000,00

      000-000-000 0 700 000,00

        4300 Zakup usług pozostałych 700 000,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 5- Projekt planu finansowego na 2024 rok
wydatków Urzędu Miasta Jarosławia

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

    90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 080 173,79

      000-900-019 2023 - Utworzenie bulwarów nad rzeką San - Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

4 080 173,79

        6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 000,00

        6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 230 173,79

    90015 Oświetlenie ulic placów i dróg 3 670 000,00

      000-000-000 0 2 570 000,00

        4260 Zakup energii 2 400 000,00

        4270 Zakup usług remontowych 80 000,00

        4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00

      000-900-000 Budowa oświetlenia ulicznego na terenie MIASTA JAROSŁAWIA (2024 - w tym: ul. Tarnowskiego, ul. Długosza, ul. Fredry) 600 000,00

        6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00

      000-900-029 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie MIASTA JAROSŁAWIA - WYMIANA OPRAW OŚWIETLENIOWYCH 500 000,00

        6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

    90095 Pozostała działalność 300 000,00

      000-900-030 PLACE ZABAW na terenie Miasta Jarosławia (urządzanie) 300 000,00

        6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

  921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 248 000,00

    92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 248 000,00

      000-000-000 0 2 000,00

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

      000-921-007 2023 - opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie "Zagospodarowanie terenu przy murze oporowym w Jarosławiu - zabytek" 246 000,00

        6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 246 000,00

  926 Kultura fizyczna 9 303 984,96

    92604 Instytucje kultury fizycznej 9 303 984,96

      000-926-011 Wydatki z RF POLSKI ŁAD na: Nadbudowa i przebudowa Hali sportowo - widowiskowej Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Jarosławiu z
dofinansowaniem do kwoty 11 414 872,99 PLN

7 110 756,49

        6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 403 320,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 5- Projekt planu finansowego na 2024 rok
wydatków Urzędu Miasta Jarosławia

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

        6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 707 436,49

      000-926-012 Wydatki z RF POLSKI ŁAD na: Termomodernizacja krytej pływalni w Jarosławiu z dofinansowaniem do kwoty 1 960 405,47 PLN 2 193 228,47

        6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 232 823,00

        6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 960 405,47

005 Wydział Gospodarki Nieruchomościami, Mieniem Komunalnym i Ochrony Środowiska 25 864 630,00

  020 Leśnictwo 11 200,00

    02001 Gospodarka leśna 11 200,00

      000-000-000 0 11 200,00

        4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

        4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 200,00

  400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną gaz i wodę 13 600,00

    40002 Dostarczanie wody 13 600,00

      000-000-000 0 13 600,00

        4260 Zakup energii 4 600,00

        4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

        4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

        4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

  700 Gospodarka mieszkaniowa 5 299 050,00

    70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 947 427,24

      000-000-000 0 937 427,24

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

        4260 Zakup energii 98 000,00

        4300 Zakup usług pozostałych 26 350,00

        4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii Paragraf ten obejmuje wydatki na usługi świadczone na rzecz jednostki przez
przedsiębiorcę, o którym mowa w art. 4 ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie działalności gospodarczej, z wyłączeniem ekspertyz, analiz, opinii i
innych materiałów sporządzanych i opłacanych w ramach realizowanych przez jednostkę remontów i inwestycji.

19 500,00

        4430 Różne opłaty i składki 16 500,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 5- Projekt planu finansowego na 2024 rok
wydatków Urzędu Miasta Jarosławia

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

        4480 Podatek od nieruchomości 600 000,00

        4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 173 977,24

        4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00

      000-700-006 ZAKUP GRUNTÓW 10 000,00

        6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

    70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 351 622,76

      888-700-000 WSPÓLNOTY MIESZKANIOWE 4 351 622,76

        4260 Zakup energii 800 000,00

        4270 Zakup usług remontowych 300 000,00

        4300 Zakup usług pozostałych 1 375 000,00

        4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 125 505,76

        4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 750 000,00

        4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 117,00

  710 Działalność usługowa 1 321 000,00

    71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 000,00

      000-000-000 0 65 000,00

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

        4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00

        4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii Paragraf ten obejmuje wydatki na usługi świadczone na rzecz jednostki przez
przedsiębiorcę, o którym mowa w art. 4 ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie działalności gospodarczej, z wyłączeniem ekspertyz, analiz, opinii i
innych materiałów sporządzanych i opłacanych w ramach realizowanych przez jednostkę remontów i inwestycji.

10 000,00

    71035 Cmentarze 1 256 000,00

      000-000-000 0 1 254 000,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

        4260 Zakup energii 115 500,00

        4270 Zakup usług remontowych 75 000,00

        4300 Zakup usług pozostałych 1 056 500,00

        4430 Różne opłaty i składki 4 500,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 5- Projekt planu finansowego na 2024 rok
wydatków Urzędu Miasta Jarosławia

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

      000-710-002 DOFINANSOWANIE PRAC REMONTOWYCH MIEJSC SPOCZYNKU, KWATER I MOGIŁ WOJENNYCH, POWSTAŃCA Z 1863 ROKU ORAZ
ŻOŁNIERZY WOJSKA POLSKIEGO - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

2 000,00

        4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

  900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 199 780,00

    90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 217 280,00

      000-000-000 0 217 280,00

        4260 Zakup energii 43 200,00

        4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00

        4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 50 000,00

        4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 9 080,00

    90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 16 505 500,00

      000-000-000 0 16 505 500,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 335 600,00

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 759,30

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 653,34

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 980,00

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

        4260 Zakup energii 19 000,00

        4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

        4300 Zakup usług pozostałych 16 038 000,00

        4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 657,36

        4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 500,00

        4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00

        4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 450,00

    90003 Oczyszczanie miast i wsi 762 000,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 5- Projekt planu finansowego na 2024 rok
wydatków Urzędu Miasta Jarosławia

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

      000-000-000 0 762 000,00

        4220 Zakup środków żywności 2 000,00

        4300 Zakup usług pozostałych 760 000,00

    90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 050 000,00

      000-000-000 0 1 050 000,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

        4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

        4300 Zakup usług pozostałych 1 000 000,00

    90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 65 000,00

      000-900-002 Promocja i realizacja Programu - CZYSTE POWIETRZE 35 000,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 075,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 997,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 712,00

        4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 216,00

      005-341-000 Dotacja celowa w ramach projektu CIEPŁE MIESZKANIE 30 000,00

        6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do
sektora finansów publicznych

30 000,00

    90013 Schroniska dla zwierząt 80 000,00

      004-001-009 GMINA MIEJSKA PRZEMYŚL - dotacja celowa na zapewnienie opieki nad bezdomnymi zwierzętami z terenu miasta Jarosławia 80 000,00

        2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 80 000,00

    90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 355 000,00

      000-000-000 0 355 000,00

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

        4300 Zakup usług pozostałych 310 000,00

        4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii Paragraf ten obejmuje wydatki na usługi świadczone na rzecz jednostki przez
przedsiębiorcę, o którym mowa w art. 4 ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie działalności gospodarczej, z wyłączeniem ekspertyz, analiz, opinii i
innych materiałów sporządzanych i opłacanych w ramach realizowanych przez jednostkę remontów i inwestycji.

40 000,00

    90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 000,00

      000-000-000 0 5 000,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 5- Projekt planu finansowego na 2024 rok
wydatków Urzędu Miasta Jarosławia

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

        4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

    90095 Pozostała działalność 160 000,00

      000-000-000 0 130 000,00

        4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00

      001-900-002 FN - Kampania edukacyjno - inform. dot. niskiej emisji, zieleni miejskiej, recyklingu odpadów, OZE, termomodernizacji - FUNDUSZE NORWESKIE na
Program "Rozwój Lokalny"- 2021 rok

30 000,00

        4306 Zakup usług pozostałych 4 500,00

        4307 Zakup usług pozostałych 25 500,00

  921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00

    92127 Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony pamięci walk i męczeństwa 20 000,00

      000-921-015 Wydatki związane z pochówkiem w związku z przeniesieniem doczesnych szczątków generała brygady Wojska Polskiego, honorowego obywatela
Jarosławia (1937) Wacława Scaevoli-Wieczorkiewicza do Jarosławia

20 000,00

        4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

        6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00

006 Wydział Spraw Społecznych i Obronnych 317 000,00

  754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18 000,00

    75421 Zarządzanie kryzysowe 8 000,00

      000-000-000 0 8 000,00

        4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

        4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

    75495 Pozostała działalność 10 000,00

      000-754-007 Zakup czujników czadu dla mieszkańców miasta zamieszkałych w lokalach socjalnych i komunalnych (poprawka do budżetu) 10 000,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

  851 Ochrona zdrowia 299 000,00

    85153 Zwalczanie narkomanii 50 400,00

      000-000-000 0 50 400,00

        4190 Nagrody konkursowe 20 500,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 400,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 5- Projekt planu finansowego na 2024 rok
wydatków Urzędu Miasta Jarosławia

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

        4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00

    85154 Przeciwdziałanie alkoh 248 600,00

      000-000-000 0 98 600,00

        3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 64 900,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00

        4300 Zakup usług pozostałych 13 600,00

        4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00

        4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00

      004-001-008 GMINA MIEJSKA PRZEMYŚL - dotacja celowa na obsługę mieszkańców miasta Jarosławia w Miejskim Ośrodku Zapobiwgania Uzależnieniom poprzez
przyjmowanie mieszkańców do wytrzeźwienia

150 000,00

        2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 150 000,00

009 Wydział Oświaty 14 290 830,00

  801 Oświata i wychowanie 11 788 630,00

    80101 Szkoły podstawowe 1 246 600,00

      000-801-012 Projekt SP nr 11 - TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU Sz.P. Nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi im. Adama Mickiewicza w Jarosławiu - dof. ze środków
Mechanizmu Finansowego EOG w ramach Programu Środowisko,Energia i Zmiany Klimatu

4 600,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 255,43

        4016 Wynagrodzenia osobowe pracowników 644,64

        4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 278,05

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38,79

        4116 Składki na ubezpieczenia społeczne 110,77

        4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 219,68

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,53

        4126 Składki na Fundusz Pracy otraz Fundusz Solidarnościowy 15,79

        4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31,32

        4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 14



Załącznik Nr 5- Projekt planu finansowego na 2024 rok
wydatków Urzędu Miasta Jarosławia

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

      004-001-015 GMINA MIEJSKA PRZEMYŚL - dotacja celowa na jako zwrot kosztów za naukę religii 2 000,00

        2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 2 000,00

      005-002-001 SZKOŁA PODSTAWOWA SIÓSTR NIEPOKALANEK - dotacja podmiotowa na zad. z zakresu oświaty 1 240 000,00

        2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 240 000,00

    80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 130 000,00

      000-000-000 0 10 000,00

        4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00

      005-002-002 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOlE PODSTAW. SIÓSTR NIEPOKALANEK - dotacja podmiotowa na zad. z zakresu wychowania przedszkolnego 120 000,00

        2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 120 000,00

    80104 Przedszkola 5 867 000,00

      000-000-000 0 10 000,00

        4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00

      004-001-001 GMINA MIEJSKA PRZEWORSK - dotacja celowa jako zwrot kosztów uczęszczania dzieci z miasta Jarosławia do przedszkola niepublicznego z Gminy
Miejskiej Przeworsk

10 000,00

        2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 10 000,00

      004-001-003 GMINA WIEJSKA PRZEWORSK - dotacja celowa jako zwrot kosztów uczęszczania dzieci z miasta Jarosławia do przedszkola niepublicznego z Gminy
Wiejskiej Przeworsk

10 000,00

        2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 10 000,00

      004-001-005 GMINA WIEJSKA WIĄZOWNICA - dotacja celowa jako zwrot kosztów uczęszczania dzieci z miasta Jarosławia do przedszkola niepublicznego z Gminy
Wiejskiej Wiązownica

12 000,00

        2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 12 000,00

      004-001-006 GMINA WIEJSKA LASZKI - dotacja celowa jako zwrot kosztów uczęszczania dzieci z miasta Jarosławia do przedszkola niepublicznego z Gminy
Wiejskiej Laszki

5 000,00

        2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 5 000,00

      004-001-007 GMINA WIEJSKA JAROSŁAW - dotacja celowa jako zwrot kosztów uczęszczania dzieci z miasta Jarosławia do przedszkola niepublicznego z Gminy
Wiejskiej Jarosław

40 000,00

        2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 40 000,00

      005-002-003 NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE SIÓSTR SŁUŻEBNICZEK im. BOJANOWSKIEGO ul. 3 MAJA - dotacja podmiotowa na zad. z zakresu wychowania
przedszkolnego

450 000,00

        2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 450 000,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 15



Załącznik Nr 5- Projekt planu finansowego na 2024 rok
wydatków Urzędu Miasta Jarosławia

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

      005-002-004 NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE 'SMYK' - dotacja podmiotowa na zad. z zakresu wychowania przedszkolnego 750 000,00

        2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 750 000,00

      005-002-005 NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE 'AKADEMIA UŚMIECHU' - dotacja podmiotowa na zad. z zakresu wychowania przedszkolnego 2 000 000,00

        2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 000 000,00

      005-002-006 NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE INTEGRACYJNE 'WYSPA SKARBÓW' - dotacja podmiotowa na zad. z zakresu wychowania przedszkolnego 730 000,00

        2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 730 000,00

      005-002-009 KATOLICKIE NIEPUBLICZNE MIKOŁAJKOWE PRZEDSZKOLE IM. ŚW. JANA PAWŁA II - dotacja podmiotowa na zad. z zakresu zakresu wychowania
przedszkolnego

850 000,00

        2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 850 000,00

      005-002-010 PRYWATNE BAJKOWE PRZEDSZKOLE W JAROSŁAWIU - dotacja podmiotowa na zad. z zakresu zakresu wychowania przedszkolnego 1 000 000,00

        2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 000 000,00

    80105 Przedszkola specjalne 1 100 000,00

      005-002-007 NIEPUBLICZNE PROFILOWANE PRZEDSZKOLE DLA DZIECI Z AUTYZMEM 'DOBRY POCZĄTEK' - dotacja podmiotowa na zad. z zakresu
wychowania przedszkolnego

1 100 000,00

        2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 100 000,00

    80113 Dowożenie uczniów do szkół 532 730,00

      000-000-000 0 97 000,00

        4300 Zakup usług pozostałych 97 000,00

      005-051-000 Podmiot wybrany w drodze konkursu - dotacja celowa - DOWÓZ DZIECI NIEPEŁNOSPRAWNYCH DO OREW JAROSŁAW 435 730,00

        2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

435 730,00

    80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 250 000,00

      000-000-000 0 250 000,00

        4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

        4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej Niezależnie od rodzaju działalności szkoleniowej paragraf ten uwzględnia
również wydatki stanowiące wypłatę wynagrodzenia z tytułu umów o dzieło lub umów zlecenia, których przedmiotem są szkolenia pracowników.

200 000,00

    80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

2 200 000,00

      005-002-002 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOlE PODSTAW. SIÓSTR NIEPOKALANEK - dotacja podmiotowa na zad. z zakresu wychowania przedszkolnego 40 000,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 16



Załącznik Nr 5- Projekt planu finansowego na 2024 rok
wydatków Urzędu Miasta Jarosławia

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

        2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 40 000,00

      005-002-004 NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE 'SMYK' - dotacja podmiotowa na zad. z zakresu wychowania przedszkolnego 300 000,00

        2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 300 000,00

      005-002-006 NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE INTEGRACYJNE 'WYSPA SKARBÓW' - dotacja podmiotowa na zad. z zakresu wychowania przedszkolnego 1 300 000,00

        2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 300 000,00

      005-002-009 KATOLICKIE NIEPUBLICZNE MIKOŁAJKOWE PRZEDSZKOLE IM. ŚW. JANA PAWŁA II - dotacja podmiotowa na zad. z zakresu zakresu wychowania
przedszkolnego

440 000,00

        2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 440 000,00

      005-002-010 PRYWATNE BAJKOWE PRZEDSZKOLE W JAROSŁAWIU - dotacja podmiotowa na zad. z zakresu zakresu wychowania przedszkolnego 120 000,00

        2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 120 000,00

    80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

320 000,00

      005-002-001 SZKOŁA PODSTAWOWA SIÓSTR NIEPOKALANEK - dotacja podmiotowa na zad. z zakresu oświaty 320 000,00

        2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 320 000,00

    80195 Pozostała działalność 142 300,00

      000-000-000 0 142 300,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

        4190 Nagrody konkursowe 2 000,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

        4220 Zakup środków żywności 2 000,00

        4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00

        4430 Różne opłaty i składki 300,00

  851 Ochrona zdrowia 1 251 000,00

    85153 Zwalczanie narkomanii 66 000,00

      000-000-000 0 51 000,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 17



Załącznik Nr 5- Projekt planu finansowego na 2024 rok
wydatków Urzędu Miasta Jarosławia

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

      005-021-000 Podmiot wybrany w drodze konkursu - dotacja celowa - REALIZACJA PROFILAKT. PROGRAMÓW EDUKAC. Z ZAKRESU NARKOMANII
ADRESOWANYCH DO MŁODZIEŻY I DOROSŁYCH, UDZIELANIE POMOCY PSYCHOL. I TERAPEUTYCZNEJ

15 000,00

        2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

15 000,00

    85154 Przeciwdziałanie alkoh 1 185 000,00

      000-000-000 0 225 000,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 225 000,00

      005-031-000 Podmiot wybrany w drodze konkursu - dotacja celowa - WSPIERANIE DZIAŁAŃ PROFILAKTYCZNO-WYCHOWAWCZYCH PROWADZONYCH W
ŚWIETLICACH ŚRODOWISKOWYCH I SOCJOTERAPEUTYCZNYCH

125 000,00

        2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

125 000,00

      005-041-000 Podmiot wybrany w drodze konkursu - dotacja celowa - ORGANIZOWANIE ALTERNATYWNYCH FORM SPĘDZANIA WOLNEGO CZASU DLA DZIECI
I MŁODZIEŻY JAKO FORMA PROFILAKTYKI ALKOHOLOWEJ

720 000,00

        2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

720 000,00

      005-061-000 Podmiot wybrany w drodze konkursu - dotacja celowa - ORGANIZACJA WYPOCZYNKU LETNIEGO DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W RAMACH
PROMOWANIA ZDROWEGO STYLU ŻYCIA BEZ NAŁOGÓW

85 000,00

        2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

85 000,00

      005-071-000 Podmiot wybrany w drodze konkursu - dotacja celowa - KSZTAŁTOWANIE POZYT. POSTAW SPOŁ. I PROMOWANIE ZDROWEGO STYLU ŻYCIA
POPRZEZ ORG. KAMPANII EDUKAC. I IMPREZ TRZEŹWOŚC. W ZAK. PROFILAK. ALKOHOLOWEJ

15 000,00

        2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

15 000,00

      005-081-000 Podmiot wybrany w drodze konkursu - dotacja celowa - WSPIERANIE DZIAŁAŃ NA RZECZ INTEGRACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH ZE SPOŁ.
LOKALNĄ POPRZEZ ORG. WARSZTATÓW TWÓRCZYCH I TERAPEUT. JAKO FORMY PROF.UZAL.

15 000,00

        2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

15 000,00

  854 Edukacyjna opieka wychowawcza 160 000,00

    85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 85 000,00

      005-002-004 NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE 'SMYK' - dotacja podmiotowa na zad. z zakresu wychowania przedszkolnego 5 000,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 18



Załącznik Nr 5- Projekt planu finansowego na 2024 rok
wydatków Urzędu Miasta Jarosławia

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

        2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 5 000,00

      005-002-006 NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE INTEGRACYJNE 'WYSPA SKARBÓW' - dotacja podmiotowa na zad. z zakresu wychowania przedszkolnego 80 000,00

        2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 80 000,00

    85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 75 000,00

      000-000-000 0 75 000,00

        3240 Stypendia dla uczniów 75 000,00

  921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 115 000,00

    92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 115 000,00

      005-231-000 Podmiot wybrany w drodze konkursu - d.celowa - WSPIERANIE PRZEDSIĘWZIĘĆ Z ZAKR.KULTURY I PROMOCJI TWÓRCZOŚCI ARTYSTYCZNEJ,
W TYM FESTIWALI,KONKURSÓW,PRZEGLĄDÓW,PLENERÓW,WYSTAW,KONCERTÓW,JUBLEUSZÓW

100 000,00

        2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

100 000,00

      005-241-000 Podmiot wybrany w drodze konkursu - d.celowa - PROPAGOWANIE DZIAŁAŃ Z ZAKRESU KULTURY MUZYCZNEJ W MIEŚCIE 15 000,00

        2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

15 000,00

  926 Kultura fizyczna 976 200,00

    92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 976 200,00

      000-000-000 0 76 200,00

        3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń Paragraf ten obejmuje w szczególności: 15 000,00

        3250 Stypendia różne 50 000,00

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

        4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

        4430 Różne opłaty i składki 200,00

      005-321-000 Podmiot wybrany w drodze konkursu - d.celowa - DOF.ORGANIZACJI LUB UDZIAŁU W ZGRUPOWANIACH SPORTOWYCH PRZYGOT. DO
ROZGRYWEK LIGOWYCH, ORGANIZACJA I UDZIAŁ W ZAWODACH LUB ROZGRYWKACH SPORTOWYCH

900 000,00

        2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 900 000,00

010 Wydział Finansowo-Księgowy 19 408 996,02

  010 Rolnictwo i łowiectwo 11 809,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 19



Załącznik Nr 5- Projekt planu finansowego na 2024 rok
wydatków Urzędu Miasta Jarosławia

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

    01030 Izby rolnicze 11 809,00

      000-000-000 0 11 809,00

        2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 11 809,00

  600 Transport i łączność 300 000,00

    60014 Drogi publiczne powiatowe 300 000,00

      004-001-019 POWIAT JAROSŁAWSKI - dotacja celowa - pomoc finansowa na drogi powiatowe: ul.Reymonta, ul. Kasprowicza, ul. Lotników, ul. Okrzei 300 000,00

        6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

300 000,00

  730 Szkolnictwo wyższe i nauka 15 000,00

    73016 Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 15 000,00

      004-001-020 Państwowa Akademia Nauk Stosowanych w Jarosławiu - dotacja celowa - na wypłatę stypendiów 15 000,00

        2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 15 000,00

  757 Obsługa długu publicznego 5 101 000,00

    75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego –
kredyty i pożyczki

5 000 000,00

      000-000-000 0 5 000 000,00

        8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 5 000 000,00

    75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 101 000,00

      000-000-000 0 101 000,00

        8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 101 000,00

  758 Różne rozliczenia 900 000,00

    75818 Rezerwy ogólne i celowe 900 000,00

      000-758-001 REZERWA OGÓLNA 300 000,00

        4810 Rezerwy 300 000,00

      000-758-002 REZERWA CELOWA NA REAL. ZADAŃ Z ZAKR.ZARZĄDZ. KRYZYSOWEGO 600 000,00

        4810 Rezerwy 600 000,00

  852 Pomoc społeczna 4 625 383,00

    85203 Ośrodki wsparcia 1 643 243,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 20



Załącznik Nr 5- Projekt planu finansowego na 2024 rok
wydatków Urzędu Miasta Jarosławia

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

      005-131-000 Podmiot wybrany w drodze konkursu - dotacja celowa - Zadanie w zakresie pomocy społecznej - PROWADZENIE OŚRODKA WSPARCIA DLA
MŁODZIEŻY I DOROSŁYCH Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ

1 643 243,00

        2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 643 243,00

    85216 Zasiłki stałe 9 000,00

      000-000-000 0 9 000,00

        2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 9 000,00

    85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 973 140,00

      005-141-000 Podmiot wybrany w drodze konkursu - dotacja celowa - ŚWIADCZENIE USŁUG OPIEKUŃCZYCH 2 350 000,00

        2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

2 350 000,00

      005-151-000 Podmiot wybrany w drodze konkursu - dotacja celowa - ŚWIADCZENIE USŁUG OPIEKUŃCZYCH - SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE DLA
OSÓB Z ZABURZENIAMI PSYCHICZNYMI

623 140,00

        2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

623 140,00

  855 Rodzina 160 000,00

    85501 Świadczenia wychowawcze 50 000,00

      000-000-000 0 50 000,00

        2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 40 000,00

        4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10 000,00

    85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 110 000,00

      000-000-000 0 110 000,00

        2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 100 000,00

        4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10 000,00

  921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 295 804,02

    92109 Domy i ośrodki kultury świetlice i kluby 4 190 000,00

      004-002-001 JAROSŁAWSKI OŚRODEK KULTURY I SZTUKI - dotacja podmiotowa na działalność bieżącą instytucji kultury 2 190 000,00

        2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2 190 000,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 21



Załącznik Nr 5- Projekt planu finansowego na 2024 rok
wydatków Urzędu Miasta Jarosławia

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

      004-002-002 CENTRYM KULTURY I PROMOCJI W JAROSŁAWIU - dotacja podmiotowa na działalność bieżącą instytucji kultury 2 000 000,00

        2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2 000 000,00

    92116 Biblioteki 2 270 000,00

      004-002-003 MIEJSKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA W JAROSŁAWIU - dotacja podmiotowa na działalność bieżącą instytucji kultury 2 270 000,00

        2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2 270 000,00

    92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 835 804,02

      000-921-011 Wydatki z RPOZabytków na: Konserwacja i restauracja polichromii oraz elementów wystroju nawy głównej kościoła oo. Dominikanów pw. Matki Bożej
Bolesnej w Jarosławiu z możliwością dofinasowania do kwoty 391 939,38 PLN

399 938,14

        6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

399 938,14

      000-921-012 Wydatki z RPOZabytków na: Remont fragmentu muru oporowego przy Kolegiacie Jarosławskiej z możliwością dofinasowania do kwoty 499 800,00 PLN 510 000,00

        6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

510 000,00

      000-921-013 Wydatki z RPOZabytków na: Prace remontowo - konserwatorskie odcinka muru obronnego w Opactwie Sióstr Benedyktynek w Jarosławiu z możliwością
dofinasowania do kwoty 418 235,35 PLN

426 770,76

        6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

426 770,76

      000-921-014 Wydatki z RPOZabytków na: Konserwacja i restauracja polichromii przęsła chórowego oraz ściany zachodniej nawy głównej kościoła oo. Dominikanów
pw. Matki Bożej Bolesnej w Jarosławiu z możliwością dofinasowania do kwoty 489 113,22 PLN

499 095,12

        6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

499 095,12

012 Straż Miejska 1 414 335,08

  754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 414 335,08

    75416 Straż gminna (miejska) 1 414 335,08

      000-000-000 0 1 299 335,08

        3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 800,00

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 956 000,00

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 57 167,70

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 334,00

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 861,00

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 22



Załącznik Nr 5- Projekt planu finansowego na 2024 rok
wydatków Urzędu Miasta Jarosławia

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 641,30

        4260 Zakup energii 15 000,00

        4270 Zakup usług remontowych 10 824,00

        4280 Zakup usług zdrowotnych 10 035,00

        4300 Zakup usług pozostałych 8 300,00

        4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

        4430 Różne opłaty i składki 500,00

        4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 972,08

        4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00

        4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej Niezależnie od rodzaju działalności szkoleniowej paragraf ten uwzględnia
również wydatki stanowiące wypłatę wynagrodzenia z tytułu umów o dzieło lub umów zlecenia, których przedmiotem są szkolenia pracowników.

1 100,00

        4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 800,00

      000-754-008 Rozbudowa systemu monitoringu wizyjnego miasta 115 000,00

        6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00

062 Projekt - JAROSLOVE-Z MIŁOŚCI DO LUDZI 6 272 575,78

  600 Transport i łączność 1 549 999,96

    60021 Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 1 549 999,96

      001-600-002 FN - Budowa Centrum Przesiadkowego - FUNDUSZE NORWESKIE na Program "Rozwój Lokalny"- 2021 rok 499 999,96

        6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00

        6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 424 999,96

      001-600-003 FN - Jarosławskie Wiszące Ogrody - Centrum Przesiadkowe - FUNDUSZE NORWESKIE na Program "Rozwój Lokalny"- 2021 rok 1 050 000,00

        6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 500,00

        6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 892 500,00

  750 Administracja publiczna 4 617 575,82

    75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 130 111,20

      001-750-007 FN - Zarządzanie projektem "JarosLove"- FUNDUSZE NORWESKIE na Program "Rozwój Lokalny"- 2021 rok 130 111,20

        4016 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 369,19

        4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 425,39

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 23



Załącznik Nr 5- Projekt planu finansowego na 2024 rok
wydatków Urzędu Miasta Jarosławia

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

        4116 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 470,05

        4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 996,95

        4126 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 351,96

        4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 994,46

        4306 Zakup usług pozostałych 1 134,68

        4307 Zakup usług pozostałych 6 429,82

        4416 Podróże służbowe krajowe 1 132,01

        4417 Podróże służbowe krajowe 6 414,69

        4716 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 58,80

        4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 333,20

    75095 Pozostała działalność 4 487 464,62

      001-750-006 FN - Utworzenie Informatycznego Centrum Zarządzania Miastem - SMART CITY JAROSŁAW - FUNDUSZE NORWESKIE na Program "Rozwój
Lokalny"- 2021 rok

2 549 513,03

        6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 382 426,95

        6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 167 086,08

      001-750-009 FN - Utworzenie Jarosławskiej Karty Miejskiej - FUNDUSZE NORWESKIE na Program "Rozwój Lokalny"- 2021 rok 1 897 038,18

        4306 Zakup usług pozostałych 284 555,73

        4307 Zakup usług pozostałych 1 612 482,45

      001-750-010 FN - Funkcjonowanie Informatycznego Centrum Zarzadzania Miastem i Jarosławskiej Karty Miejskiej - FUNDUSZE NORWESKIE na Program "Rozwój
Lokalny"- 2021 rok

40 913,41

        4016 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 027,30

        4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 487,97

        4116 Składki na ubezpieczenia społeczne 864,18

        4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 897,06

        4126 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 123,16

        4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 697,92

        4716 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 122,38

        4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 693,44

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 24



Załącznik Nr 5- Projekt planu finansowego na 2024 rok
wydatków Urzędu Miasta Jarosławia

dysponent, dział, rozdział, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2024

  900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 105 000,00

    90095 Pozostała działalność 105 000,00

      001-900-001 FN - Zakup automatu do recyklingu - FUNDUSZE NORWESKIE na Program "Rozwój Lokalny"- 2021 rok 105 000,00

        6066 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 750,00

        6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 89 250,00

064 Projekt - TERMOMODERNIZACJA SP 11 2 171,88

  750 Administracja publiczna 421,88

    75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 421,88

      000-000-000 0 421,88

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 369,24

        4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 52,64

  801 Oświata i wychowanie 1 750,00

    80101 Szkoły podstawowe 1 750,00

      000-801-012 Projekt SP nr 11 - TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU Sz.P. Nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi im. Adama Mickiewicza w Jarosławiu - dof. ze środków
Mechanizmu Finansowego EOG w ramach Programu Środowisko,Energia i Zmiany Klimatu

1 750,00

        4306 Zakup usług pozostałych 262,50

        4307 Zakup usług pozostałych 1 487,50

Id: AC23F9CE-5FF7-48CD-A6BF-2A80F4B92B77. Podpisany Strona 25


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-11-22T15:25:52+0100




